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1

Auction Policies

2

Fantastic Four #52/1st Black Panther!
1st appearance of the Black Panther, T'Challa, king of Wakanda.
GD- condition.

6

Batman Harley and Ivy #1-3 Set (2004)
Complete 3-part mini-series by Paul Dini and Bruce Timm. NM
condition.

2a

After Hours #1 (1957) Bettie Page Centerfold
1st Warren magazine. Bettie Page Centerfold.

6a

Spectacular Spider-Man Magazine #1-2/1968
Painted covers by John Romita Sr. #1 is in Fine/Fine+ condition.
#2 is VF.

Amazing Spider-Man Annual #2 (1965)
First meeting of Spider-Man and Doctor Strange. VG/VG+
condition.

3a

Black Panther #1 (1977) Jack Kirby!
First ongoing Black Panther solo title. 1st team appearance of the
Collectors: Abner Little and Princess Zanda.

Is This Tomorrow 1947 Propaganda Comic

52-page promotional giveaway intended as a warning to U.S.
citizens (children) of the infiltration of communist ideology in
American culture. Interior illustrations by Charles M. Schulz, creator
of "Peanuts”, among other artists. VG condition.

Conan #23 + #24 1st Red Sonja! (1973)

#23 is the 1st appearance of Red Sonja. #24 is the 1st cover and
2nd appearance of Red Sonja. Both books were laminated early on
in their lifespan, preserving them in gorgeous NM- visual condition
that would not be reflected by a third-party grade due to "amateur
restoration”.

7a

The Abyss #1 Jeff Jones Bernie Wrightson Signed 19

This issue was signed by 3 legends, Mike Kaluta, Bernie Wrightson
and Jeff Jones. Each signed on the first page of their story on the
interior. This issue is in VF/VF+ condition. These were convention
signed, "to Chuck". This does not come with a certificate of
authenticity, but Back to the Past believes it to be genuine.

4a

Frazetta's Princess Statue and Ornament

This statue is #860/4000 (Clayburn Moore Creations, 1996).
Frazetta's Princess by Clayburn Moore -- a cold-cast porcelain
figure based on Princess Dejah Thoris as illustrated by Frank
Frazetta, from the John Carter of Mars series by Edgar Rice
Burroughs. The statue, a limited edition of 4,000 (this is #860), was
issued in 1996 by Clayburn Moore Creations. The princess herself
stands approximately 8.25" high, on a 6.5" diameter base that sits
on a 7" diameter, 1.25" tall circular dark wood base. The overall
height of the statue (with base) is over 9". In the original box. The
statue was displayed and has a little dust. The wood base has
some scuffing. The porcelain ornament stands about 4 inches tall
and is #2621/3000. It comes in the original window-display box.
Ornament has been displayed, but is in excellent condition.

Adam Vintage Men's Magazine Lot of (8)

Lot includes the first issue from 1952, #1 from the 1956 second
series, as well as #5, 9, Vol. 3 #4 (Virginia Bell),Vol. 5 #3 (Monroe
and Wilkinson photos), Vol. 5 #4 and Vol. 5 #12. The magazines
are in overall nice shape as pictured. Some may have cover wear
as pictured. If there are any notable defects (coupons cut out,
water stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

1958-1962 Playboy Calendars w/Sleeves!
5 consecutive years with sleeves. Also included are parts of an
additional 1960 calendar. Overall condition is VG to VF.

10

The Twilight Zone Dell Comics #1173 (1961)/Key! Ad
First Twilight Zone Comic! VG condition.

11

Batman #139 (1961)/1st Bat-Girl!
1st appearance of Bat-Girl, Betty Kane. GD condition.

Playboy Lingerie Specials Lot 2000-2007
42 Lingerie Specials from 2000-2007. Many are still in original
polybags. Overall excellent condition.

1la

Femforce Yankee Girl Statue #38/225

The Femforce Yankee Girl statue measures 7" wide x 11.5" tall and
limited-edition (#38/225). "Karma Madre Tolon"--with those magic
words, Lauren Mason becomes Yankee Girl, the Golden Age
heroine suspended in time to fight crime anew in the new
millennium. Yankee Girl is one of AC Comics, most enduring and
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endearing heroines and the Black-penciled and Heike-inked art
comes to life as sculpted and painted by Joy and Tom Studios.
This statue was displayed, but in excellent condition in the original
box with original Styrofoam insert.

12

Sex Criminals Group of (30) #1-25 w/Variants

Lot includes #1-11,17-23 and 25 with additional polybag sealed
NSFW variants for issues #11-16. #18-23 and #25 are variant
NSFW variants and are still sealed in original polybags. NM
condition.

17a Squa Tront #1/2/4/7/8 1st Prints 1968 EC Fanzine

Squa Tront is the most famous of the EC fanzines. We believe all
of the issues to be 1st prints. The #1 and 2 issues are side stapled,
not saddle stitched and the way that you can ascertain if the #4
issue is a first printing is if it is glossy (2nd print) or not (1st print).
We do not believe the cover to be glossy, but please see photos to
confirm. The issues are overall VF to NM- condition. Also included
are issues 10 and 13 from 1995 and 2012.

13

UFO Flying Saucers #1 (1968)/Gold Key
68-page one-shot with painted cover art. VG+/FN- condition with
spine roll.

13a

Vintage Adult/Erotic/Detective Paperback Lot

50 vintage paperback novels. Erotic novels, mysteries and more. A
lot of them feature painted covers. You get all pictured. Books are
complete with varied shelf wear as pictured.

18

Rat Queens (Image) Comic Lot wivariants

31 comics. Lot includes the complete Vol. 1 #1-16, the Rat queens
Special #1, Vol.2 #1-11 with additional copies of Vol. 1 #3,4, and 8
with variant covers. #1 (Vol. 1) is a variant cover by Fiona Staples.
This issue is also the 1st team appearance of the Rat Queens:
Hannah, Violet, Dee and Betty. #7 is the retailer incentive virgin
variant. NM condition.

14

Adam Vintage Men's Magazine/Calendar Lot of (8)

Lot includes Vol. 6 #8 (Liz Taylor Cleopatra article with Bill ward
cartoons!, 1964-1967 Calendars, Fil Quarterly #5 (1968,
Barbarella/Jane Fonda), Girls from Around the World #1 (1979) and
#5 (1980). The magazines are in overall nice shape as pictured.
Some may have cover wear as pictured. If there are any notable
defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to
list them in the listings.

15

Cabaret #3 + American Beauties #1/Marilyn Monroe

Cabaret #3 (1955, Marilyn cover and photos on pages 3 and 26)
and American Beauties #1 (1952, Marilyn Monroe photos on pages
26-29).

16

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot

11 magazines. Includes Ace May 1962, Ace January 1963, Action
For Men July 1976, Adventure March 1958 (5 pages of Jayne
Mansfield), June 1967, Adventure For Men January 1970, After
Dark #1 (1956, Carol Baker), After Hours #2 (1957, Lily St. Cyr)
Alley Cat #1 and 2 (all nude), and All Man February 1973.

19

Gil Kane's The Amazing Spider-Man Oversized HC

Still sealed in the original plastic! 1st printing. Collects Amazing
Spider-Man (1963 1st Series) #96-102 and #121. Written by Stan
Lee. Art and Cover by Gil Kane. Eight incredible Spider-Man
stories, including some of the very best comics the wall crawler has
ever appeared in: the infamous non comics code approved LSD
drug issues, the "six-arm" Spider-Man storyline that also introduced
Morbius for the very first time, and the classic of classics-The Night
Gwen Stacy Died! Reproduced from the original art and presented
in full-sized glory! The Green Goblin is featured prominently, as is
Morbius, and there are additional appearances by Doc Ock, the
Kingpin, the Lizard, and the Vulture. There will also be a gallery
section with covers and exceptional splash pages. Hardcover,
12-in. x 17-in., 216 pages, B&W.

16a

Cosmopolitan 1897/1st H.G. Wells War of the Worlds
Cosmopolitan magazine, September, 1897. This issue contains the
first publication of H.G. Wells War of the Worlds with illustrations
by Warwick Goble. The story and illustrations run from pages 2 to
9 and at the end of page 9, it says to be continued. Magazine is
complete and in Good condition. It has some spine wear as
pictured as well as foxing and page browning.

17

Amazing Fantasy #7 (1961) Ditko/Stan Lee Marvel
Premiere issue of Amazing Adult Fantasy, formerly titled Amazing
Adventures. Steve Ditko art and Stan Lee story. GD+ condition,

20

Vintage Men's/Pin-Up/Art Magazine Lot

26 magazines featuring art, pin-ups and more vintage adult
content. Includes Amateur Art and Camera April 1954 and
November 1956, Amateur Screen and Photography August 1950
and August 1956, American Nudist Calendar 1960, American
Sunbather and Nudist Leader November 1957, Arcadia Vol. 5 #4
(1969), Art and Photography June (B. Brosmer cover) and July
1957, Art Photography (March 1951, June 1951, February 1952,
October 1952, February 1953 (Mara Corday cover), June 1953,
July 1953, August 1953, October 1953, April 1954, June 1954
(Tempest Storm 6 pages), February 1955, December 1955 (Marilyn
Monroe on page 34), March 1956) Artist's Model Annual #3 (1970),
Artist's Model Manual #1 and As Nature Intended Pictorial History
(1982). The magazines are in overall nice shape as pictured. Some
may have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.
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21

Cabaret #1/7/Vol.2 #4/Bettie Page + Mansfield

Cabaret #1 (1955, Bettie Page interior cover photo), Cabaret #7
(1955, Bettie Page interior back cover photo) and Cabaret Vol. Il
#4 (1956, Jayne Mansfield cover and 8 pages interior)

22

Playboy Specials Lot 2004-2007
33 various specials from 2004-2007. Many are still in original
polybags. Overall excellent condition.

27

Den/Richard Corben HC Set/Signed + Numbered

Den Muvovum and Neverwhere singed and numbered editions.
Both are numbered 108/150. Hardcovers. Each measures 9-in. x
11 1/2-in. and has 112 pages in full color. Mature Readers. The
books have some moderate shelf wear as pictured.

23

Our Army At War/Sgt. Rock Comic Lot
11 comics. Includes #264,266-269,271,272,274-276 and 278. Joe
Kubert covers! VG condition.

23a

Vintage Western/Cowboy Paperbacks

58 vintage paperback novels. Western/Cowboy themed. Many
have painted art cover. You get all pictured. Books are complete
with varied shelf wear as pictured.

27a

1950s-70s MAD-like Parody Group/Atlas + More

Snafu #3 (Atlas, Parody magazine edited by Stan Lee. Art by Joe
Maneely, John Severin, & Bill Everett. Last issue, VG condition).
Trump #1 (1957, published by Trumph, Inc. Published by Hugh
Heffner. Art by Wallace Wood, Jack Davis, Al Jaffee, Jack Davis
and more. this magazine only lasted 2 issues, Fair/Good-), Up Your
Nose and Out Your Ear #1 (1972, this parody magazine lasted 2
issues. Andru and Esposito art, Good +/VG- condition.) and
Campus Howl #1 (1959), Jack Davis art. Fair to Good- condition.

24

3-D Zone Space Vixens #16 (3-D) Dave Stevens
Hard to find comic with Dave Stevens cover and 3-D glasses still
intact! NM condition.

25

1963-1969 Playboy Calendars + More

All 7 years come with sleeves. Also included is the 1967 desk
calendar (no sleeve). Overall condition is VG to VF. Most are in the
Fine range.

26

Vintage Men's Magazine Lot

22 magazines featuring pin-ups, nudes and adult oriented content.
Includes Bachelor December 1963 and March 1982, Bachelor's
Best 1964, Bachelor's Pin-Ups #1 1957, Bare #2 (1959 actually
this is #1, only issue published, but the cover says #2) Beau #5
October 1966 (Jean Harlow has 6 pages, but the Sophia Loren
pages 21-24 are missing), Beauties #1 (September 1950, Irish
McCalla, Elvgren, Bunny Yeager), Beautiful Girls #2 March 1951,
Beauty Parade #2 February 1942 (Earl Moran cover),Beauty
Photography #1 (1957, Marilyn Monroe on page 78), Best For Men
Fall 1975, Big Busty Babe #3 (Stephanie Ann Garrett), Big Titties
#3, Bike Broads #3 1972 (Marquis magazine), Bits of Beauty #1
Summer 1946, #3 Sept/Oct 1946, #4 Jan/Feb 1947, Black Lace #1
(1964), Black Silk Stocking #7 (1959), Blondes #4 (1971, Marquis),
Blondes Only (1981, Parliament), and Bra Busters #1 (1972,
Parliament). The magazines are in overall nice shape as pictured.
Some may have cover wear as pictured. If there are any notable
defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to
list them in the listings.

26a

Steranko the History of Comics #1 (x2) + #2

3 issues from the 1970s. This fantastic find is full of amazing
artwork and stories covering the Golden Age to the newly minted
Bronze Age. #1 has 2 different covers as pictured. Overall
condition is VG to Fine-.

28 Cabaret (1950s Men's Magazine) Lot
10 issues. Includes the following 1955-1956 issues: #2,4,5,6 and
8-13. The magazines are in overall nice shape as pictured. Some
may have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

29 Thor Silver to Bronze Age Comic Lot/Dr. Doom!
7 comics. Includes #141,158,181,-183,196 and Annual #1. #182
and 183 feature Dr. Doom appearances. The origin of Dr. Donald
Blake/Thor retold in issue #158. GD+ to VG overall.

30 Wonder Woman Group of (64) #69-219/Hughes!
64 comics. Includes the #184 (iconic Adam Hughes covers). There
are many other Adam Hughes covers in this lot! You get issues
#69,70,73,74,164-193,195-207,210-219 and 221-226. #219 comes
with standard and variant covers. NM-/NM condition.

31 Marilyn Monroe Vintage Magazine Lot
5 magazines. Lot includes: Cheescake (1953, Marilyn Monroe
cover), Cavalier Vol. Il #98 (1961, Monroe cover with interior article
and photo), Continental (1969, Monroe article and photos),
Fabulous Females #1 (1955, Monroe 4 pages) and Famous Models
#2 (1950 with Monroe photos on pages 34 and 35).

32 Cabaret (1956-1957 Men's Magazine) Lot
11 issues. Includes 1956 (#14,15,Vol.2 #5,6,7), 1957 (Vol. 2
#9,10,11,12, Vol. 3 #1, and 4). The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we
have attempted to list them in the listings.

33 Complete Calvin and Hobbes HC Slipcase Set
Sealed hardcover set (3 Volumes with Slipcase), 12-in. x 10 1/2-in.,
1,440 pages (Total), PC/PB&W. All Ages.

33a Easy Rider Magazine Group of (65+) 1981-1993

65 issues. Most are from the 1980s. These have their centerfolds
intact (including David Mann art). Condition appears to be Fine/VF
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overall. Some individual issue may have less or more wear as
pictured.

34

Daredevil #38/39/47

#38 (GD+ condition) has an iconic cover art by Gene Colan and
#39 is the 1st appearance of Exterminator, later becomes
Death-Stalker. Overall GD+/VG-.

39

I[ron Man #29/30/31/33 1st Spymaster
#33 (VG condition) is the 1st appearance of Spymaster. VG-/VG
condition overall.

35

Cabaret Yearbook/Quarterly 1950s Lot

7 issues. Spiral bound. Includes Cabaret Yearbook Volumes 1-5
and Cabaret Quarterly Volumes 6 and 7. Yearbook Volume 5 and
Quarterly Volume 7 feature Jayne Mansfield covers. These issues
feature legends like Blaze Starr, Lili St. Cyr, Gypsy Rose Lee,
Candy Barr, Tempest Storm and many more. The magazines are in
overall nice shape as pictured. Some may have cover wear as
pictured. If there are any notable defects (coupons cut out, water
stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

36

Zatanna Brian Bolland Cover Lot

Lot includes Brian Bolland variant covers for issues #4 and 5 from
the 2010 series and Everyday Magic prestige format #1 (Vertigo)
with Bolland cover. NM condition.

40

EC Picto-Fiction HC Set Slipcase Edition/Gemstone

4 Hardcover Volumes in a Slipcase - 1st printing. Includes Terror
Illustrated, Shock lllustrated, Confessions lllustrated, and Crime
lllustrated. Seldom seen and highly sought-after for generations,
Shock lllustrated, Terror Illustrated, Crime lllustrated, and
Confessions lllustrated are among the hardest-to-find EC titles. Not
only are each of the published issues collected in this deluxe
hardcover set, but so are 18 previously unpublished Picto-Fiction
stories! Featuring the work of artists Reed Crandall, Jack Davis,
George Evans, Graham Ingels, Jack Kamen, Rudy Nappi, Joe
Orlando, Bud Parke, Charles Sultan, Angelo Torres, Al Williamson,
and Wallace Wood, and writers Robert Bernstein, Al Feldstein,
Daniel Keyes, John Larner, Jack Oleck, and Richard Smith.
Hardcover (4 Volumes with a Slipcase), 9-in. x 12-in., B&W. These
are in nice shape with light to moderate shelf wear as pictured.

36a

Pin-Up Photos Lot w/Caroline Munro Autos!

Lot includes 17 photos and a copy issue #1 of the Caroline Munro
Newsletter. In addition to the newsletter, this lot is made up of 7
autographed photos of Caroline Munro and unsigned photos of the
following: Lynda Carter (6 photos), Victoria Vetri, Jamie Lee Curtis,
Vanna White and Janis Joplin. The autographed phots were
convention signed, but Back to the past believes them to be
genuine.

40a

Women of the DC Universe Phantom Lady Bust
#1618/3500. Based on the art of Terry Dodson. 6" tall. Cold-Cast
porcelain. Opened only for inspection. Excellent condition!

37

Bettie Page Vintage Magazine Lot

4 magazines. Lot includes Classic Photography #1 (1956, Bettie
Page photos on pages 33 and 34), Escapade #6 (1956, Bettie
photos on pages 46-48), Figure #5 (Spring 1955, Bettie photos on
pages 23 and 24), and Flirt Vol. 4 #4 (1951, Bettie 2 pages with 5
pictures).

37a

Harvey Kurtzman's Help Magazine Lot of (9) 1960

Includes #3,9,10,15,16,20,23,24,25, and 26 (last issue). Harvey
Kurtzmans legendary follow-up to the original MAD launched the
careers of many future stars of comics, comedy and publishing,
including associate editor Gloria Steinem. Includes Jerry Lewis and
Jackie Gleason covers! Overall Good to Fine+. See photos for
details.

41

Vintage Men's Magazine Lot 1960s/70s

26 magazines. Includes: Continental Film Review (Great Britain)
1968 April (Jane Fonda), May (Liz Taylor), August, September
(Raquel Welch), October, November (Jane Fonda), December (Britt
Ekland), 1969 February (Brigitte Bardot), June (Live Uliman), July
(June mistakenly listed on cover, Brigitte Bardot), September,
October (1/2 page comic ad, Howard Rogosky), and December
1969 (Kamasutra),Cabaret Queens Quarterly Vol. 21 1969, Vol. 27
1970, and Vol. 45 1975, Cad Bizarre #12 1968 (Wenzell cartoons),
Candid Vol. 11 #7 1973, Candy Smith #3 1972 (Marquis magazine,
cover detached), and Cartoon Fun and Comedy #84 and 87 (1977).
The magazines are in overall nice shape as pictured. Some may
have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

42

Wytches #1-6 Set/Image Snyder/Jock

All 6 issues of the 2014 Image series. Amazon ordered an
animated adaptation for a full season based on this series.. #1 and
3-6 are first prints! #2 is a 2nd print. NM condition.

38

Caper 1956-1962 Men's Magazine Lot

12 vintage magazines. Lot includes 1956 (#1,2), 1959 (Vol. 5
#5,6), 1960 (Vol. 6 #1,7,9), 1961 (Vol. 7 #1, Kirk Douglas
Spartacus article, #5, Eve Meyers phot spread, and #6), and 1962
(Vol. 8 #2,6 w/Wenzel Cartoon). The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we
have attempted to list them in the listings.

43

Bettie Page Vintage Magazine Lot

5 magazines. Lot includes: Follies #1 (1955, Bettie interior photos
and in ads on pages 62 and 70), Follies Vol. 3 #4 (1958, Bettie on
pages 25, 55 and 67) as well as Figure Quarterly #10 (Bettie on
page 20), #20 (Bettie on pages 60 and 62), #26 (Bettie on page
56),
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43a

Vintage Adult/Erotic/Detective Paperback Lot

50 vintage paperback novels. Erotic novels, mysteries and more. A
lot of them feature painted covers. You get all pictured. Books are
complete with varied shelf wear as pictured.

49

X-Men #78 + #91
#78 (VG condition) reprints issue #30 and #91 (FN+ condition)
reprints issue #43.

44

Tales of Suspense #80/81/89/99 Iron Man/Captain Am

#80 is the first title crossover with Tales to Astonish #82. #99 is the
final issue, numbering continues in Captain America #100 (1968).
Filler to GD range.

45

Cavalier Vintage Men's Magazine Lot 1953-1964

20 magazines from 1953 to 1964. Includes Jan. 1953 (Vargas back
cover), Jan. 1958 (small coupon cut out on page 97), July 1959
(Brigitte Bardot cover and interior), July 1960 (A. Ekberg 4 pages),
1961 issues #92-94, 1962 issues #113,114 1963 issues
#116,117,118,124 (Cassius Clay), and 125 (cover detached), 1964
issues #127,128,130,131,132 and 133 (Jane Fonda 6 pages and
Cassius Clay interview). The magazines are in overall nice shape
as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are
any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

50

Frolic Vintage Magazine Lot/Monroe + Bettie Page

8 magazines with Marilyn Monroe and Bettie Page photos. Includes
Vol. 4 #4 (1955, Marilyn and Bettie pictures on pages 57,64 and
65), Vol. 4 #5 (6 photos of Bettie Page), Vol. 5 #2 (1955, Bettie on
page 56 and an ad on page 52), Vol. 6 #3 (1956, Bettie on page
43), Vol. 7 #4 (1958, Bettie on page 30 and an ad on page 69), and
Vol. 8 #1 (1958, Bettie on page 45 and ad on page 63). Vol. 8 #3
(1958, Bettie on page 61 with quarter page movie ad!), and Vol. 8
#5 (1959, Marilyn Monroe on page 14 and Bettie Page on ads on
pages (57, 59 and 65).

46

Models and Nudes Book Lot Vintage to Modern
7 books from different publishers. You get all pictured. Varied cover
wear as pictured.

46a

Penthouse Comix and More Mega Lot!

35 comics/magazines. Includes: Penthouse Comix #1 (x4, 3 first
prints, 2 signed in gold and silver, 1 unsigned and 1 2nd print),
2-24,29-31, all 3 issues of Penthouse Max, Penthouse Men's
Adventure Comix #7 and Penthouse November 1993 issue with
Penthouse Comix cover. Penthouse Comix #4,15-19, and 21-23
are still sealed in the original polybags. These magazines are in
overall VF/NM condition.

51

Cavalier Vintage Men's Magazine Lot 1969-1975

20 magazines from 1969 to 1975. Each issue has pages dedicated
to legendary underground artist Vaughn Bode's work. Includes
1969 issues Vol. 19 #5,#6,8,11 and Vol. 20 #2, 1970 issues Vol.
20 #9,11, 1971 Vol. 21 #3-9, 1973 Vol. 23 #3,5,8 and the 1973
Yearbook as well as 1975 issue Vol.25 #10. Note that vol. 19 #8
has a small coupon cut out on page 89. There is an article about
Woodstock in the Vol. 20 #2 issue. Volume 21 #5 features the
introduction of Belinda Bump. Vol. 21 #6 has 3 pages of Uschi
Digard. The magazines are in overall nice shape as pictured. Some
may have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

52

Disney + Donald Duck/Uncle Scrooge Book/TPB Lot

Box lot of hardcovers, reprints from Gemstone/Gladstone and
more. You get all pictured. Overall nice shape with some varied
shelf wear as pictured.

47

Cavalier Vintage Men's Magazine Lot 1964-1968

20 magazines from 1964 to 1968. Includes 1964 #135 and 137,
1965 issue #140, 1966 issues #153,154 and Vol. 17 #1 and 2,
1967 issues Vol. 17 #3,7,10,11 (water stain on back), 12 and Vol.
18 #2, 1968 issues Vol. 18 #6 (Fritz the Cat, R. Crumb),7 (Fritz the
Cat, R. Crumb),8 (Bonnie and Clyde), R. Crumb), 9 (Beatles
fold-out cover, R. Crumb), 10 (Fritzl the Cat, R. Crumb), 12 (Grace
Slick article, Fritz the Cat) and Vol. 19 #1. The magazines are in
overall nice shape as pictured. Some may have cover wear as
pictured. If there are any notable defects (coupons cut out, water
stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

53

Disney Vintage First Appearance Comic Lot

3 comics. Four Color #442 (1st Peter Pan, Tinkerbell and Captain
Hook), Four Color #629 (1st appearance of the Lady and the
Tramp Disney characters in comic books) and That Darn Cat
(photo cover comic adaptation of the 1965 Disney movie).Fair to
GD+ range.

47a

Superman Vs. Muhammad Ali 1978 Treasury
Neal Adams art! VF/VF+ condition.

53a

Shazam #1/2/4-11 (1973) w/Keys!

#1 is the 1st appearance of Captain Marvel, Captain Marvel Jr.,
Mary Marvel, and Doctor Sivana since the Golden Age. #2 is the
introduction of Mr. Mind and Mr. Tawky Tawny to DC Comics. #8 is
a reprint of The Marvel Family #1 (1945), the first appearance of
Black Adam.

48

Adventure Comics #428-430/1st Black Orchid
#428 is the 1st appearance, cover and origin of Black Orchid.
VF/IVF+ condition.

54

Bob Hope/Jerry Lewis Silver Age Lot/DC

8 comics. Includes Bob Hope #80,102,106 (monster cover) and
Jerry Lewis #61,75,106,107 and 109 (monster cover). Jerry Lewis
comics are overall VF- to VF. Jerry Lewis #61 is GD. Bob Hope
comics are VG-/VG.
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55

Celebrity Sleuth/Skin Magazine Lot

21 magazines from 1979-1996. Includes Celebrity Confidential #1,
Celebrity Skin #1-12, Special #6, Celebrity Sleuth #1-4, Vol. 2
#1,3,Vol.5 #2, and Vol.9 #9. Celebrity Skin #3 has a Marilyn
Monroe cover. The magazines are in overall nice shape as
pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are any
notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

60

Angel and the Ape Comic Lot w/1st Appearance!

12 comics. Includes Showcase #77 (1st appearance of Angel and
the Ape) and full runs for the 1968 series (#1-7) and the 1991 DC
Comics series (#1-4). FN+/VF- to NM overall.

55a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring Zappa, the Who, Yes, Gary
Wright, Uriah Deep, Neil Young, Hendrix and more. Various
conditions, overall used with jacket wear. Check out the photos for
details!

56

Marilyn Monroe Vintage Magazine Lot

4 magazines. Lot includes Fury Vol. 26 #1 (Marilyn nude on page
43), Girls Galore #2 (1951, Marilyn Monroe on page 48), Game
(March 1979, Marilyn on pages 27 and 28), and Girl Watcher #2
(1959, Marilyn on page 23 with Jayne Mansfield photo and more!).

61

Best of DC War Oversized HC Artist's Edition

1st printing. Cover by Joe Kubert. DC Comics produced some of
the very finest war comics ever, and by some of the best artists in
the field. This spectacular Artist's Edition will include an amazing
selection of stories by the best of the best: Heath, Kirby, Kubert,
Severin, and Toth-a veritable pantheon of classic war artists doing
what they do best. As with all Artist's Editions, these complete
stories are scanned from the original art work and reproduced to
the exacting standards that has garnered IDW five consecutive
Eisner Awards for the Artist's Edition series. If you are a fan of
Classic DC war comics you cannot afford to miss this incredible
book! Hardcover, 12-in. x 17-in., 160 pages, B&W. Nice shape in
the original protective cardboard box.

56a

Rare 1950s Tempest Storm AD + Uncut Photo Sheet

The Queen Of Exotic Dancers. Extremely rare! 8 1/2" x 11
solicitation and uncut glossy photo sheet. This was produced by
the El Rey Burlesque theater that frequently booked Tempest
Storm. Nice shape!

57

Cheri Men's Magazine Lot 1976-1983 w/Specials

42 magazines from 1976 to 1983. Highlights include: #5 (R. Crumb
comic) and Vol. 2 #12 has a Joan Collins cover. Includes 5
specials/collector edition issues. Vol. 2 #1 and 5 have centerfolds
that are loose, but intact. The magazines are in overall nice shape
as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are
any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

62

Vintage Men's Magazine Lot 1950s-70s

20 magazines from the late 50s to the mid 70s. Lot includes Clash
#1 (1957),Climax July 1959 (Liz Taylor, Al Capp, Lil Abner), Jan.
1976,1970 Annual, Midnight Reader Spring 1974, Cocktail #1
(1958) and Vol. 4 #2 (1962), Confidential August 1968, Contact #1,
Croquis #70 and 72 (Scandinavian models with giant centerfolds),
Dapper June 1978, Daring June and October 1968 with the 1969
special, and 5 issues of Debonair (October 1965, April 1972
(Harlan Ellison), May 1975, April 1976 and January 1978). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

57a

1960s-70s Classic Rock/Movies Publications+More

Includes Sundance #1-2, early 70s Rolling Stone issues,
Woodstock special report magazine by Rolling Stone, a softcover
book called Woodstock Festival Remembered, and some small
print and regional publications by some lesser known and rarer
publishers. Also included are some mounted photos of Jimi
Hendrix. The overall condition of this lot ranges from Fair to VG.
See pictures for condition details.

63

Gala Vintage Men's Magazine Lot/Bettie Page

5 magazines with Bettie Page appearances. Includes November
1953, January 1953, March 1953, September 1954, November
1955, and January 1956. Each magazine has photos and/or ads
with Bettie Page in them. There is also a photo of Marilyn Monroe
in the September 1954 issue in an ad on page 51.

58

Kull the Conqueror #1-16/Marvel 1971
First 16 issues of the 1971 series. #1 is the 3rd appearance and
origin of King Kull. VG- to FN+ range.

63a

Captain Savage #1-7 Marvel Silver Age

#1is the 1st appearance of Captain Simon Savage and the
Leatherneck Raiders. #1 is a controversial issue as a Japanese
soldier commits suicide.

59

Playboy Specials Lot 2002-2006
37 various specials from 2002-2006. Many are still in original
polybags. Overall excellent condition.

64

Hot Wheels #1-3 + #6/DC Comics (1970) Neal Adams!
Based on the 1969 cartoon on ABC. #1 and 2 have Alex Toth cover
art. #3 and 6 feature Neal Adams covers. VG-/VG condition.

65

Vintage Men's Magazine Lot 1940s-60s

22 magazines from the 40s and 60s. Lot includes: The Dude (#1
August 1956, #4 March 1957, #5 May 1957 (5 pages. Diane
Weber) , Vol. 3 #3 Jan. 1959, Vol.3 #4 March 1959 (cover
detached), Vol. 4 #2 Nov. 1959.Cover Girl Models (Nov. 1949,
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August 1950, February 1952, April 1952, August 1952 and August
1954) Charm Photography Annual #1 (1955), Carnival (Dec-Jan
1951 and July 1963), Casanova May 1957 (possible Bettie Page
photo on page 57), Casbah #1 1961 (Parliament), Cavalcade (Dec.
1961, April 1962, May 1967 featuring Mamie Van Doren), Duke #4
October 1967 and Eden Annual #2 1960 (Diane Weber). Also
included is an extra copy of Cover Girl Models November 1949 with
no cover. The magazines are in overall nice shape as pictured.
Some may have cover wear as pictured. If there are any notable
defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to
list them in the listings.

70

Gala Vintage Men's Magazine Lot/Bettie Page

5 magazines with Bettie Page appearances. Includes January
1958, May 1958, November 1958, March 1959 and May 1959.
Bettie Page photos and/or ads in each issue. The November 1958
issue features a stunning Iris Bristol cover.

70a

Hiroki Yagami YAMATO Extra SIF G-taste Vol.3

Hiroki Yagami YAMATO Extra SIF G-taste Vol.3 Yui Jogasaki
Collectible PVC Figure. Yui Jogasaki statue stands 7-inches tall
and comes with a display base packaged in a collector's style
window box. Briefly displayed, but in excellent condition.

65a

DC Direct All-Stars Action Figure Lot
Super Lois, Batman and Superman. All are new in clamshell
packaging.

66

Conan #16/19/20/21 + Annual #1/Barry Smith!

Lot includes #16,19,20,21 and Annual #1. #16 is the adaptation of
Robert E. Howard's classic story, 'The Frost-Giant's Daughter' aka
The Gods of the North (1932), reprinted from Savage Tales #1
(1971). Annual #1 is VF-. The rest are laminated and show VF- to
NM- but would not be considered as such by professional graders.

66a

Frontline Combat (EC) #1-15 Full Run
1995 full color reprints. Full run! Overall VF/NM condition.

71

Escapade Vintage Men's Magazine Lot 1956-1968

16 magazines and the 1969 calendar! Lot includes the Choicest
Fall 1956 and #3, 1957 Annual, July 1957 (Sophia Loren 2 pages),
Dec. 1957 (Brigitte Bardot 3 pages), Feb. 1958, March 1958 (Lily
St. Cyr 5 pages w/centerfold), August 1958, Dec. 1958, Feb. 1959,
April 1959, June 1959 (Brigitte Bardot cover and pictorial), Aug.
1960, Feb. 1961, Dec. 1963, April 1964, and June 1965. The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

67

Pin-Up/Good Girl Art Book Lot

16 books. A mix of hard and soft covers celebrating Good
Girl/Pin-up art from the likes of Gil Elvgren, Joe Chiodo, Varga and
more. Includes some of the Artist Archive soft covers. Overall nice
condition with some having light shelf wear. You get all pictured.

72

Conan #9-15 1st Kulan Gath/Elric

#14 and 15 are the 1st cameo and full appearance of Kulan Gath,
an ancient sorcerer. #14 is the 1st appearance of Elric, a sorcerer
and the 428th Emperor of Melnibone. #10 & #13 are VG+/FN-. The
rest are laminated and amateurly preserved in VF to NM
appearance.

67a

EC Classics #1-12 Near Run + Extra-Large Issue

1986, near full run. Only missing #12. Includes the Tales From the
Crypt #1 extra-large issue published in 1991. Condition ranges
from overall VG to Fine+. Some covers have staining as pictured.

68

Escapade Vintage Men's Magazine Lot 1955-1957

16 magazines! Lot includes the premiere issue from 1955 as well
as issues 3,4,7-12 and Vol. 2 #2,4,5,6, and 7. Highlights include
#11 (Marguerite Empey [Diane Webber] cover and pictorial, #12
(Tina Louise pictorial and back cover), and Vol. 2 #6 has 2 pages
of Kim Novak! The magazines are in overall nice shape as
pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are any
notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

73

Li'l Abner Frazetta Years + Dailies Book Lot + Mor

9 books. Includes Volumes 1-4 (HC) of the Frazetta Years from
1954-1961 (Dark Horse), The Dailies 1955-1958 (softcover, Kitchen
Sink) as well as the Best of Li'l Abner soft cover. Overall nice
shape with some varied shelf wear as pictured.

73a

Batman Annual #14 (x10)/Neal Adams Cover/Two-Face
10 copies. Two-Face origin issue with Neal Adams Cover.

74

Superboy Group of (10) #124-169

Includes #124,126,144,147,151,159,162,164,166 and 169. #124 is
the 1st appearance of Insect Queen. #147 is the origin of Legion of
Super-Heroes. #151,159,164, and 166 are Neal Adam covers. The
rest are covers by Curt Swan. Fair to VG+ range.

69

Swamp Thing #1-3 + #9/Keys!

#1 is the 1st appearance and origin of the second Swamp Thing,
Alec Holland. #1 and 2 are the first 1st cameo and full appearances
of Anton Arcane and the Un-Men. #2 and 3 are the first 1st cameo
and full appearance of Patchwork Man. #9 has an iconic Bernie
Wrightson cover. VG to FN+ range.

75

Image/Wildstorm and More Comic Lot

73 comics. Titles include: Happy, Huck, Jupiter's Legacy, Black
Magick, Airboy, Ten Grand, We stand On Guard, Run/Love/Kill,
Red One, The Goddamned, Revenge, Seven to Eternity, and
Nameless. NM condition.

76

Vintage Men's/Pin-Up/Art Magazine Lot 1950s-70s
20 vintage art, nude, pin-up related men's magazines. Lot includes:
Europe's Top Pin-Ups #2,3,4, Escape to Adventure March 1962,
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Exposure and Design #1-4 (1966-1967), Fabulous Femmes #5
1963, Famous Figure Photos #2 1969, Female Fiest #4 (1960s,
Parliament), Feminine Form #7 1959(Betty Brosmer cover), Figure
Photography #1 1958 (Diane Webber pictorial), Fever #1 1970
(Swedish), Fiesta Sept. 1968, Figure #4,9 and 15 (1955-1957),
Figure View 1968 and Film and Figure #1 1965. The magazines
are in overall nice shape as pictured. Some may have cover wear
as pictured. If there are any notable defects (coupons cut out,
water stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

have attempted to list them in the listings.

81

Superboy Group of (8) #76-116/1st Beppo Super-Monk
Includes #76,81,88,10,102,106,107, and 116. #76 is the 1st
appearance of Beppo the Super-Monkey. Filler to VG-/VG range.

76a

National Lampoon 1970s Magazine Lot + More

Early 70s regular issues, specials and more. Includes 1970 (June
through December, 1971 (January through March, May, June,
August, October), 1975 (May) 1982 (September), 6 specials
including the Sunday Newspaper Parody, The Iron On Book
(Complete with iron-ons, but some have writing on them), A copy of
the USA Today parody and a copy of Cosmoparody by TSM
publishing. Overall condition is Good to Fine. See pictures for
condition details.

82

Flash Gordon/Jungle Jim IDW HC Set #1-4

All 4 volumes spanning 1934-1944. All are 1st printings. Sealed
hardcovers. Story and art by Alex Raymond. IDW's Library of
American Comics. Oversized 12" x 16" champagne edition format!
Each measures, 12-in. x 16-in. with 176 pages, PC/PB&W. Nice
shape and sealed.

77

Bettie Page Vintage Magazine Lot

5 magazines featuring Bettie Page photos and/or ads. Note the
Glamour Parade December 1958 issue contains a large Bettie ad
and the February 1959 issue features a Bettie centerfold! Includes
Gent, September 1956, and Glamor August 1956, December 1957,
December 1958 and February 1959.

83

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1930s-70s

17 magazines. Lot includes Focus #1 Dec 1949, Focus #1 1960s
(Rainbow Publishing),Fling (#5,7 [Jayne Mansfield cover],9,14 Dec.
1963 [centerfold loose, but intact], Vol. 7 #6 Aug. 1964 [w/insert],
Vol. 8 #2 Feb. 1965), For Men Only March 1963, Foto #1,2, and 6
(1937), Frisky #3 Nov. 1969, Funny Boy #1 (1965 w/Bill Ward back
cover and full page), and Fury (March 1962, May 1962, September
1962 [Corvette article] July 1963. The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we
have attempted to list them in the listings.

T7a

Rock Comics #1/Starfighters #1 Neal Adams

Rare newsprint comics from Langraphics Publishing with
contributions from Neal Adams. Each measure 11 1/2" x 15" with
multi-Color cover wrap. Rock Comics #1 has color and black and
white pages. Starfighters #1 has black and white pages. Both are
complete and in nice shape!

83a

Vintage Western/Detective Paperback Lot

50 vintage paperback novels. Western and Detective themed. A lot
of them feature painted covers. You get all pictured. Books are
complete with varied shelf wear as pictured.

78

Conan #2 + #4-8 w/Keys (1970/Marvel)

#2 is the 2nd appearance of Conan the Barbarian in comics. #3 is
the 1st appearance of Borri. #4 has the classic Story "The Tower of
the Elephant". #7 is the 1st cameo appearance of Thoth-Amon, a
powerful sorcerer and the main antagonist of Conan. #2 is VG-, #5
-6 are VF/VF+, and #4 & #8 are both laminated.

84

Buster Brown + Robin Hood Golden/Silver Age Lot

8 promotional comics from the Golden to Silver Age. Includes
Buster Brown #29,32,32,33,41, Adventures of Robin Hood #3,4
and Adventure in Leather comic from Tandy Leather. Buster Brown
is a classic giveaway comic from the Brown shoe company,
featuring adventure stories and comical hijinks from radio
personality Smilin Ed and the Buster Brown Gang of talking
animals. Adventures is Robin are also Brown shoe giveaways.
Adventures in Leather #0 is a giveaway from the Tandy Leather co.
in 1961. GD to VG+ range.

79

Playboy Specials Lot 2001-2003
36 various specials from 2001-2003. Many are still in original
polybags. Overall excellent condition.

80

Figure Quarterly Pin-Up/Art Magazine Lot 1955-1975

18 issues. Figure quarterly and Figure Photography Quarterly. Lot
includes Volumes 9 (1 page missing, includes Vargas nude), 11
(Betty Brosmer cover), 14 (missing pages 35-38), 15 (Anita Ekberg
cover and pictorial),16,17(Diane Webber aka Marguerite Empey
cover and pictorial),18,19,21,29,47 (Jayne Mansfield cover),
48,66,67,68,78,80, and 81. The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we

85

Follies Men's/Pin-up Magazine Lot 1956-1974

24 issues. 1956 through 1974. Includes 1956 (January, May, July
[Jayne Mansfield cover],September, November), 1957 (January,
March, May, September, November),1958 (Jan, March, May,
September, November) 1959 (January (Bettie Page ad), March,
May(Bettie Page ad), November), 1961 November (Bettie Page
ad), 1963 February and November, 1967 August and 1974 May.
The magazines are in overall nice shape as pictured. Some may
have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.
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85a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring Vanilla Fudge, Stevie Wonder, lke
and Tina Turner, Nat King Cole, Jackson 5 and more. Various
conditions, overall used with jacket wear. Check out the photos for
details!

86

Avengers #49 + #53/X-Men Crossover

#53 is the first crossover by the X-Men in the Avengers title. In
issue #49, Scarlet Witch and Quicksilver quit the Avengers. This
issue is also the first appearance of Typhon, a Titan from Olympus.
#49 is VG, #53 is VG-/VG with centerfold and one page loose.

1956 (November [Julie Newmar], 1957 (November), 1958 (March
[Bettie Page ad], September [Bettie Page ad]), 1959 (July [Bettie
Page ad]), 1960 (May), 1961 (September [Bettie Page ad]), 1968
(June, December), 1971 (July) and 1972 (November). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

86a

Marvel Treasury 1970s Lot Conan/2001

Lot includes Marvel Treasury Edition #4 (Conan), #15 (Conan) and
2001: A Space Odyssey Special from 1976. Overall Fine/VF
condition.

87

DC Deluxe Hardcover Lot Batman/Watchmen

This lot includes the Complete Frank Miller Batman (Longmeadow
Press, 1st print), DC/Graphitti Watchmen hardcover with slipcase,
Batman Black and White Vol. 1 and Vol. 2 (sealed). Overall nice
shape, but the Watchmen and Batman Black and White Vol. 1
hardcovers have some shelf wear. The Batman Black and White
Vol. 1 also has some color discoloration/staining.

90

DC Comics Silver to Bronze Age Lot w/Keys!

8 comics. Includes: Atom #19 (2nd appearance and 1st cover
appearance of Zatanna), Anthro #1-4 (Howie Post), Action Comics
#360 (giant-Size issue featuring the origin of Supergirl), Batman
#253 (Mike Kaluta Shadow cover), and Batman Family #9 (2nd
cover appearance of Duela Dent). Batman #253 is VF, other
comics range from VG- to Fn.

91

Avengers #55 + #56/1st Ultron + Cap Origin

#55 (GD+ condition, restapled) is the 1st full appearance of Ultron
and the 3rd appearance of Dane Whitman as the Black Knight. In
issue #56 (GD- condition), the origin of Captain America is retold.

87a

DC Treasury Lot/Superman (1970s)

Includes Famous First Edition Action Comics #1 (C-61) and the
Amazing World of Superman (1973) with Map of Krypton poster
insert still intact!. Condition is overall Fine/VF.

92

Marilyn Monroe Vintage Magazine Lot

5 magazines with Marilyn Monroe photos and 2 cover
appearances! Lot includes Glamorous Models December 1949,
October 1952 (no back cover), Hollywood Sex Queens #1 (October
1966), Modern Screen Pinups #1 (1955)and Movie Fan July 1954,

88

Frolic Men's/Pin-up Magazine Lot 1951-1962

36 issues! Includes the premiere issue! Lot includes 1951 (May,
July, December), 1952 (February), 1953 (July, has water stain),
1954 (June, Bettie Page ad on page 44), 1955 (June [Bettie Page
ad], December [Diane Webber aka Marguerite Empey cover]),
1956 (February (Bettie Page ad), April [Bettie Page ad],August,
October), 1957 (February, April [Bettie Page ad], June, August
[Diane Webber aka Marguerite Empey cover and pictorial],
October, December0, 1957 (October [Betty Brosmer centerfold),
December), 1958 (April, June, October [all have Bettie Page ads]),
1959 (February [Bettie Page ad], June [Bettie Page ad], August
[Bettie Page ad], December), 1960 (May, August, October), 1961
(February, April [Bettie Page bondage ad], June [Bettie Page
bondage ad], October [Bettie Page bondage ad]), 1962 (January
[Bettie Page bondage ad], July, October [Bettie Page bondage
ad]). The magazines are in overall nice shape as pictured. Some
may have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

93

DC Archives Edition Hardcover Lot

4 volume 1s. Includes the hard to find Captain Atom, as well as
Black Canary, Golden Age Hawkman, and Adam Strange. The
Hawkman and Adam Strange are both sealed. The dustjackets on
the Captain Atom and Black Canary have light to moderate shelf
wear.

93a

Playgirl Magazine Group of (22) 1973-1975

Includes the Burt Reynolds issue! Lot includes November and
December of 1973, the full year for 1974 and the January, March ,
April, May, June, August and October issues of 1975. Centerfolds
are intact. Condition appears to be Fine overall. Some individual
issue may have less or more wear as pictured.

89

Gala Vintage Men's Magazine Lot/1950-1972

19 issues. Lot includes 1950 (July/August w/Betty Brosmer cover
and pictorial), 1951 (March/April), 1952 (January, March [Irish
McCalla],May, July, September), 1954 (March [Maria Stinger],

94

Genesis Vintage Men's Magazine Lot 1973-1982

11 issues. Includes the premiere issue! Lot includes 1973 (August
through December) 1974 (February, March, December), 1980
(Marilyn Chamber), and the Best of issue from 1982. The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

95

Avengers #57/1st Vision!
1st appearance of Vision and the 2nd appearance of Ultron. GD+
condition, restapled.
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95a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring Led Zeppelin, Jerry Lee Lewis,
Chicago, Joplin, Jefferson Airplane/Starship and more. Various
conditions, overall used with jacket wear. Check out the photos for
details!

100

1970-1979 Playboy Calendars + More

All 10 calendars plus the 1974 and 1975 desk calendar as well as
the 1974 datebook. All have sleeves except for the 1975 and 1978
full sized calendars. Overall VG to Fine condition.

96

Bat Lash #1-4 + #7/Showcase #76 Key/Western
6 comics. Showcase #76 1st appearance of Bat Lash. is the 5
comics from the 1968 series. VG+ to FN range.

96a

Vintage to Modern Comic/Magazine Lot

Check out this list of comics magazine and rarities. Includes: In the
Days of the Mob #1 (Kirby art and stories with Dillinger insert
poster!), The Spirit Special, Heritage Vol . 1 (Flash Gordon),
Blazing Combat #2-4 (Warren), Buried Treasure #2 (1986), The
Wallace Wood Treasury, The Gorblimey Press Catalogue 1975-76,
Venture #5 fanzine with Neal Adams cover and Jeff Jones interior
drawing, White Savage (1970, Frazetta), Burroughs Bulletin #34,
(The Original and Only Authorized Edgar Rice Burroughs Fanzine".
Cover and two page color centerfold comic story, "Tarzan Meets
LA!", by Richard Corben), 3 Thunder Agents paperbacks and The
Great Comics Game book (some writing inside). Also included are
2 Comic Collector cardboard sleeves with Steranko art. Overall
condition is VG+ to VF.

100a

Sandman Arabian Nights Statue #5999/7000 Vertigo

This is an 11 1/2" tall Arabian Nights Sandman Statue made in
1994, Limited Edition #5999/7000. Sculpted by Randy Bowen from
a design by P. Craig Russell. Made by Graphitti Designs for DC
Comics. Briefly displayed, but in excellent condition.

97

Playboy Specials Lot 1997-2003
33 various specials from 1997-2003. You get all pictured. Overall
excellent condition.

101

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1950s-60s

16 issues. Lot includes Gay Blade #1 from December 1956, as well
as the May 1957 [Eve Meyer cover and pictorial] and October 1957
issue. This lot also includes Gent (Dec. 1956, April 1957, April
1958, April 1960), Gentleman (December 1962), Gentleman's
Yearbook (1963), Girl Watcher #1 (March 1959 [June Wilkinson
photos), Glamour Girl Photography #1 and 2 (1959, #1 has Jayne
Mansfield photos), Glamour Photography #3,4 (Jayne Mansfield
cover and pictorial),5 (1956-1957) and Glamorous Models (March
1951, Marilyn Monroe photos, pages 57 and 58 missing). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

97a

Adult Trading Cards Lot w/Chase Cards/Autograph

This lot features a binder full of adult themed trading cards. Signed
cards, chase cards, singles and sets. Hot Shots, Hustler, Thee
Dolls, Clubhouse Diamond and more. Cards are in overall EXINM
condition. Some single cards may be better or lesser grade.

102

Adventures of the Jaguar + Fly Silver Age Lot

11 comics from the Archie Adventure series. A near run of Jaguar.
This series lasted 15 issues. This lot has issues #3,4,7-11,13,15
(all 12 cent covers except for #3 which is a 10 center) and
Adventures of the Fly #3 (1959) has cover art by Joe Simon.
Stories by Joe Simon, Jack Davis, Joe Simon, Bob Powell, and
Paul Reinman. VG- to VG+ range.

98

1930s Pin-Up Magazine Lot

Lot of 3 rare 1930s pin-up magazines. Includes: Gayety Magazine
February, 1933 Vol 1 #4 64 great pulp fiction pages by Shade
Publishing Company with H.S. Moscovitz cover art and nudes in
interior, as well as the April and August 1937 issues of Gay Book
Magazine. The August 1937 issue has a DeMarsau cover. The
cover is loose, but the pages are nice). The magazines are in
overall nice shape as pictured. Some may have cover wear as
pictured. If there are any notable defects (coupons cut out, water
stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

103

Avengers #58 + #62/1st M'Baku/Vision Joins

#62 is the first appearance of M'Baku, aka Man-Ape, the leader of
the White Gorilla Cult and the 1st appearance of W'Kabi, the
second-in-command to T'Challa. In issue #58, Vision joins the
Avengers. #58 is GD+, #62 is GD-/GD.

103a

Spawn #8 (x50)/Amazing Spider-Man Homage
50 copies of Spawn #8 with an Amazing Spider-Man #300 homage
cover.

99

Li'l Abner Complete Dailies/Color Sundays HC Set

Amazing! All 9 volumes from IDW. All are 1st print hardcover with
dustjackets. Each measures 9-in. x 12-in and have between 256
and 288 pages. Nice shape with some light shelf wear to some of
the dustjackets. Part color/part B&W.

104

Glamor Parade Pin-Up Magazine Lot 1956-1957

Lot includes: 1956 (October, December) and 1957 (February [Betty
Brosmer cover and pictorial), April [Bettie Page ad], June [Eve
Meyer centerfold], August, and October [Bettie Page ad]. The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.
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105

Vintage/Modern Adult Comix TPB/GN Lot

16 adult themed comix and art publications. Includes books from
Heavy Metal, Amerotica, Eros, and more. Overall nice shape with
some varied shelf wear as pictured.

105a

Pop Culture Vintage Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records and a handful of 45s, featuring Movie
Soundtracks, Stag Magazine and Adam Magazine party records,
Political stuff, the Spirit (Will Eisner), Star Trek. Lots of rarities
here! Various conditions, overall used with jacket wear. Check out
the photos for details!

110

Eros Vol. 1-4 (1962) HC + Pin-Up/Model Stuff!

All 4 hardcover volumes and 13 just-over-digest sized publications.
The Eros hardcover set feature the last studio pictures of Marilyn
Monroe plus lot of great articles and artwork. The other vintage
publications focus on photography/art/modeling/exotic
dancers/pin-ups and more. Overall complete and in good shape
with some varied shelf wear as pictured.

106

1980s Men's/Adult Magazine Lot

15 magazines. All circa 1980s. Includes Club International
December 1980 with Marilyn Monroe pictorial, Chip Premier
Edition, Club, Gallery and more. You get all pictured. The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

111

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1950s-60s

12 issues. Hi-Life, High Time and Hit Show. Issues include: Hi-Life
1958 (March [Kim Novak], June [Brigitte Bardot]), 1959 (November
[June Wilkinson], 1962 (January, March),High Time #1 (1960), and
Hit Show #1 (Sophia Loren pictorial),2,3,6 and Vol. 2 #6 (Barbara
Nichols). These issue range from 1957-1960. The magazines are in
overall nice shape as pictured. Some may have cover wear as
pictured. If there are any notable defects (coupons cut out, water
stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

106a

Playboy Can Playmate Puzzle Lot/1968

Includes AP105 Miss October Majken Haugedal (Miss
October/1968) and AP109 Paige Young (Miss November 1968).
The AP105 puzzle is still sealed! The Ap109 puzzle is complete
and comes with insert. The pieces are in nice shape. Can wear as
pictured.

112

Fantastic Four #84/105/114/123/131/141

#123 is a Silver Surfer vs. FF battle. #131 is the 1st cameo
appearance of Omega the Ultimate Alpha, created by Maximus.
GD to Fan range.

107

Avengers #80 + Annual #5/1st Red Wolf/Kang

#80 is the 1st appearance and origin of Red Wolf, William
Talltrees, a Native-American who bears the mantle of the Red Wolf
from the Cheyenne god Owayodatta. Annual #5 is the first U.S.
reprint of Avengers #8, the 1st appearance of Kang. #80 is VG-,
Annual #5 is FN+.

113

Bettie Page Vintage Magazine Lot

5 magazines with Bettie Page photos. Lot includes Hit Show
September 1961, Hollywood Confidential Vo. 3 #11 (Marilyn
Monroe photo on page 9!), Humorama #1 (1957, also has many
Bill Ward cartoons), Man's Magazine August 1955 and Model
Studies Annual 1956.

107a

Playboy Can Playmate Puzzle Lot/1968-1969

AP117 Britt Fredrickson (Miss June/1968) and AP103 Lorrie
Menconi (Miss February 1969). The AP117 puzzle is still sealed!
The Ap109 puzzle is complete and comes with insert. The pieces
are in nice shape. Can wear as pictured.

113a

MAD Magazine Group of (47) 1969-1979

47 issues in the 1969 to 1979 range. Includes many famous issues
(Star Wars, Grease, Planet of the Apes, Star Trek, Superman,
Godfather, Welcome Back Kotter, King Kong and more). Includes
some dupes. Overall condition appears VG+/Fine. You get all
pictured.

108

Forbidden Worlds #4 (1952) Werewolf Cover
Werewolf cover art by Ken Bald. VG-/VG condition with some
brittleness at staples.

109

1970s-1980s Men's/Adult Magazine Lot

20 magazines. Titles include Fun House, Fling, Eros, Eros Poster
Book, Dude, Frolic, Game, Penthouse, Girls of the World and
more. You get all pictured. The Fall 1972 issue of Glamor
Photography has a page loose, but is complete. The magazines
are in overall nice shape as pictured. Some may have cover wear
as pictured. If there are any notable defects (coupons cut out,
water stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

114

Mad's Original Idiots Slipcase Ed./Factory Sealed!

Includes MAD's Original Idiots: Jack Davis TPB (2015 DC), MAD's
Original Idiots: Wally Wood TPB (2015 DC), and MAD's Original
Idiots Will Elder TPB (2015 DC) - 1st printings. Written by Harvey
Kurtzman. Art by Jack Davis. Slipcase that includes all three
volumes spotlighting the art of Jack Davis, Wally Wood and Will
Elder, pulled from the pages of MAD COMICS #1-23! Softcover (3
Volumes with slipcase), 528 pages (total).

115

Playboy Specials Lot 1980s-1997
36 various specials from the mid 80s through 1997. You get all
pictured. Overall excellent condition.

116

Vintage Men's/Pin-Up/Art Magazine Lot 1950s-60s

16 issues. Many are #1 (premiere) issues! Lot includes: Hollywood
Glamor Girls #1 (1955, Anita Ekberg), Honey #1 (1962, Betty
Brosmer cover), Hot Spot #1 (1963), International Pin-Ups #1
(1957, Ekberg, Bardot, more), Jade #2 (1960), Jaguar (July 1966

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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and November 1968), Life Study #3,7,8,10 and 11 (1955-1957)Man
About Town #1 (1958), Manhood #2 (1962), and Man's Favorite
Pastime #1-2 (1959). The magazines are in overall nice shape as
pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are any
notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

120

Wonder Woman Archives Vol. 1-6 Golden Age

Volumes 1-6 (hardcovers with dustjackets) from DC that reprints in
full color Golden Age Wonder Woman stories. Volumes #2-6 are
factory sealed. Volume 1 is NM.

116a

Playboy Can Playmate Puzzle Lot/1967-1972

Lot includes 3 canned puzzles. Shay Knuth 1320 Miss September
(issue 9/1969), Karen Christy APO122 Miss December (issue
5/1972), and Carol O'Neil Ap131 Miss July (issue 7/1972). Puzzles
are complete and the pieces are in nice shape. The inserts are
missing and the cans and lids have wear as pictured.

121

Modern Man Magazine Lot/Bettie Page+Monroe!

5 vintage magazines with Bettie Page or Marilyn Monroe photos.
Includes October 1953 (Monroe back cover), November 1954,
February 1955, March 1955 (Monroe cover!), and June 1955
(missing pages 33 and 34).

117

Curt Swan A Life in Comics Signed/#ed Edition

1st printing. Signed Deluxe Hardcover in Slipcase No. 77 of 600
(Signed by Julius Schwartz & Murphy Anderson on limitation page).
Sealed in publisher shrink-wrap. The elegant comic book art of Curt
Swan defined the look of Superman for over 30 years. His amazing
skills of storytelling, draftsmanship, and design brought a realism
and sense of wonder to The Man of Steel's adventures, making
them the best-selling comic books of their day. Includes
never-before-published Superman art and sketches. Features
interviews with notable comics professionals as Julius Schwartz,
Carmine Infantino, Alan Moore, Dan Jurgens, and more. Foreword
by Mort Walker. Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 192 pages,
PC/PB&W.

122

Knave + Knight Men's Magazine Lot 1950s-60s

15 magazines. Includes Knave(all from 1959 )}#1 (Premiere issue,
Paula Page), 2(Harlan Ellison short story), 3,4 (Paula Page), and 6
(Harlan Ellison short story), and Knight 1967 (March, May [Jane
Fonda cover w/Harlan Ellison short story], and November 1967
[Harlan Ellison short story]) 1968 (March, September [Harlon
Ellison short story and Sharon Tate article w/pics], November) and
1969 (March [Harlon Ellison short story and Malcom X article], July
and August 1969 [Harlon Ellisons "A Boy and His Dog" whole
story!). The magazines are in overall nice shape as pictured. Some
may have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

117a

Playboy Can Playmate Puzzle Lot/1968-1973

Lot includes 3 canned puzzles. Connie Kreski 1320 Miss January
(issue 1/1968), Deanna Baker AP0121 1320 Miss May (issue
5/1972) and Marhta Smith APO124 Miss July (issue 7/1973)
Puzzles are complete come and all but the Connie Kreski puzzles
come with inserts. The pieces are in nice shape. The cans and lids
have wear as pictured.

123

Amazing Spider-Man #91/120/Annual #7/Giant w/Dracu
4 comics. #120 has a classic battle of Spider-Man vs the Hulk. VG
to FN- overall.

123a

Vintage Adult/Erotic/Detective Paperback Lot

50 vintage paperback novels. Erotic novels, mysteries and more. A
lot of them feature painted covers. You get all pictured. Books are
complete with varied shelf wear as pictured.

118

Fantastic Four #68/72/75/78/79/81/83

#72 and 75 have iconic covers by Jack Kirby. Crystal, the Inhuman
joins the Fantastic Four in issue #81. #83 is the 2nd appearance of
Franklin Richards, as an infant. GD to VG+ range.

124

Classic Comic/Comic Strip Compilations Box Lot

Lot of 10 soft and hardcover publications. Vintage to modern.
Includes Chic Young's Blondie, Winsor McCay's Little nemo, Milton
Caniff's Male Calland Tarpe Mill's Miss Fury. You get all pictured.
Varied shelf wear as pictured.

119

Jem Men's Magazine Lot 1956-1965

17 issues. Includes the #1 premiere issue! You get: 1956
(November [Jayne Mansfield photos]), 1957 (January, March
[Diane Webber cover and photos of Diane Webber aka Marguerite
Empey, Betty Brosmer, Zsa Zsa Gabor, and more] March
[Mansfield, Brosmer], July, August, November [says December on
cover], 1958 (October [Bardot]), 1959 (June), 1960 (February [2
copies], April), 1961 (May, Marilyn Monroe), 1962 (February), 1963
(December), and 1965 (January). The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we
have attempted to list them in the listings.

125

1960s-70s Men's/Pin-Up/Art More Magazines

A group of 22 magazines. Includes Hustler #1! Lot includes a mix
of adult humor, pictorials, art, adventure and more. Other
highlights include: High Society (August 1979, Lynda Carter nude),
Joker (August 1971, Bill Ward cartoons [magazine has water stain],
Guy Annual 1967, Man to Man (Vol. 7 #6 1957 [Gabor cover]) and
more! You get all pictured. The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we
have attempted to list them in the listings.

126

Thunder Agents Volume 1-6/DC Archives
Factory sealed. Hardcover editions with dustjackets. Reprints (in
full color) classic Thunder Agents stories.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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126a

Playboy Playmate Puzzle/Terri Welles 12/1980

500 piece puzzle in briefcase style box. Puzzle is complete and
pieces are in nice shape. Packaging has some shelf wear as
pictured.

as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are
any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

127

DC Comics Lot w/Variants/1st Birds of Prey

98 comics in all. Lot includes a variety of titles. Included is the
Birds of Prey: Black Canary / Oracle #1 (1st team appearance of
Birds of Prey), 3-D lenticular covers and some of the DC MAD
Magazine variant covers from the New 52 comics. You get all
pictured. NM condition.

133a

Sgt. Fury/Howling Commandos #36-48/56-59
18 issues from the Silver Age series starring Nick Fury.

127a

Playboy Playmate Puzzle/Lorraine Michaels 4/1981

500 piece puzzle in briefcase style box. Puzzle is complete and
pieces are in nice shape. Packaging has some shelf wear as
pictured.

128

Mermaid Men's Magazine Lot 1958-1960

10 magazines. Includes the premiere (#1) issue!: 1958 (#1[Diane
Weber cover],2,3,5,6 [Diane Weber back cover and pictorial], 1959
(#8 and #10 [Terry Higgins cover and pictorial], 1959 (#12) and
1960 (Vol. 2 #3 [water stained/intact] and Vol. 2 #4). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

134

Modern Man Magazine Lot/1956-1957

16 magazines. Lot includes 1956 (February-May, July-September,
November) and 1957 (January, February, April, May, August,
September, October and December). Highlights of this lot include:
a Jayne Mansfield cover (April 1956), Bettie Page ads, and
appearances by Sophia Loren, Blaze Starr, Lily St. Cyr, Anita
Ekberg, Jane Russell, Diana Dors, Candy Barr and much more!
The magazines are in overall nice shape as pictured. Some may
have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

135

Vintage Movie/TV Photo Cover Comic Lot
10 vintage comics. Star Trek #3, Three Stooges #7, Petticoat
Junction #1 and more! You get all pictured. GD+/VG- overall.

129

Amazing Spider-Man #68/73/76/84

#68 is the introduction of the Tablet of Life and Time. #73 are the
1st appearances of Silvermane and Man-Mountain Marko. VG-/VG
condition.

136

Modern Man Magazine Lot/Bettie Page+Monroe!

5 vintage magazines with Bettie Page or Marilyn Monroe photos.
Includes August 1955 (Monroe cover), October 1955 (Bettie and
Marilyn photos), January 1956, June 1956 (Marilyn cover and
interior photos), and December 1956.

130

Playboy Celebrity Specials Lot 1980s-1998 w/ Keys

8 celebrity specials from the mid 80s through 1997. Includes Anna
Nicole Smith, Dian Parkinson, Pamela Anderson and Vanna White
Specials. You get all pictured. Overall excellent condition.

136a

Playboy Playmate Puzzle/Gig Gangel 1/1980

500 piece puzzle in briefcase style box. Puzzle is complete and
pieces are in nice shape. Packaging has some shelf wear as
pictured.

131

Gil Elvgren Pin-Up Books and More Lot

Includes The Complete Pin-Ups by Taschen (sealed), All His
Glamorous American Pin-Ups HC, The Best of Gil Elvgren
oversized soft cover (sealed), Elvgren: His Life and Art hardcover
(Collector's Press) and the 2003 Taschen Diary with Elvgren art.
Sealed items are new. The other items are in nice shape with light
shelf wear.

137

TVIMovie/Photo Covers/History Comics Lot

20 vintage comics. Includes Civil Defense, Dell U.S. presidents
comics, educational history comics, TV and movie comics and
more. You get all pictured. GD to FN+/VF- range.

137a

Playboy Playmate Puzzle/Kymberly Herrin 3/1981

500 piece puzzle in briefcase style box. Puzzle is complete and
pieces are in nice shape. Packaging has some shelf wear as
pictured.

132

Quadrant/Peter Hsu Signed and Numbered HC

1st printing. Numbered and autographed edition. Factory sealed.
Collects Quadrant (1983) #1-8. Written by Tara Balance. Art by
Pater Hsu. Complete and uncensored!

138

Hot Stuf' #4-8/Indie Sci-Fi/Fantasy Neal Adams
Underground comics from the late 1970s. #8 features a harder to
find Neal Adams cover. VF+ to NM overall.

133

Modern Man Magazine Lot/1952-1955

17 magazines. Lot includes: 1952 (June, July), 1953 (February
[Tempest Storm], May, June, July, 1954 (February, March, June,
September, October) and 1955 (January, April, July, September,
November and December. The magazines are in overall nice shape

139

Prince Valiant HC Vol. 1-12/Fantagraphics

Fantagraphics. First 12 volumes covering years 1938 to 1960. All
are Hardcovers that measure 10 1/2-in. x 14-in. and have between
112 and 128 pages, full color. Overall nice shape with some varied
shelf wear as pictured.
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140

Modern Man Magazine Lot/1958-1960

21 magazines. Lot includes: 1958 (February-December), 1959
(February, May, June, August, November, and December) and
1960 (April, May, October and November). Highlights of this lot
includes: Bettie Page ads, a Diane Webber centerfold (May 1958),
and photos of Eve Meyer, May West, Jayne Mansfield and Bonnie
and Clyde death pictures. The magazines are in overall nice shape
as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are
any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

145

Will Eisner Spirit and More Lot!

17 publications, hardcovers, books and magazines featuring the
Spirit and other Eisner creations. You get all pictured. Overall nice
shape with some having light shelf wear as pictured.

146

Strange Tales #164 + Dr. Strange #173/178/183

Doctor Strange #183 is the final issue in this series and the 1st
team appearance of the Undying Ones. Strange Tales #164 is the
1st appearance of Yandroth. GD- to VG- range.

140a

Vivid Girls Adult Action Figures Lot
3 Vivid Girls Action figures from Plastic Fantasy. Sunrise Adams
and Briana Banks (2 versions). All are new in sealed packages.

141

Nick Fury Agent of SHIELD #3/4/5/13/15 Keys

#3,4 and 5 has classic Jim Steranko covers. #13 and 15 are the
first appearances and deaths of Super Patriot and Bull's Eye. #13
is FN, #15 is GD+, and the rest are GD with brittle pages and
foxing.

146a

Vintage Advertising/PSA/Educational Comics Lot

1940s to 1970s. Civil Defense, How to comics, Plymouth Sedan
advertising comics, anti-smoking PSAs, a Neal Adams Popov
vodka ad and more. You get all pictured. Overall nice shape with
some varied wear.

142

Modern Man Magazine Lot/1961-1967 + More

22 magazines. Includes 18 regular issues as well as Annuals for
1963 and 1964 and the 1962 and 1964 Yearbooks. Includes: 1961
(January [coffee stain on cover], February, March [Jayne Mansfield
cover], August, October[Julie Newmar], November), 1962 (March,
April, June [Lenny Bruce], September, December), 1963 (February,
August [Bardot]), 1964 (April [project Apollo], June, November),
1965 (September [subscription coupon cut out], small coupon cut
out from one page) and 1967 (March, pages are loose, but
complete). The magazines are in overall nice shape as pictured.
Some may have cover wear as pictured. If there are any notable
defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to
list them in the listings.

147

Modern Man Magazine Lot/1969-1976

15 magazines. Includes: 1969 (December), 1970 (May-December),
1971 (December), 1972 (September), 1973(January [cover loose],
May), 1974 (January) and 1976 (November). The magazines are in
overall nice shape as pictured. Some may have cover wear as
pictured. If there are any notable defects (coupons cut out, water
stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

147a

Spot Magazine Lot 1940s/Jane Russell Covers!

(10) WWII era magazine lot includes Vol. 2 #9 (Jane Russell
cover), Vol. 2 #5 (Maria Montez cover), Vol. 2 #6 (Dagmar the
exotic dancer cover), Vol. 2 #7 (WWII Family photo cover), Vol. 2
#8 (Sheila Ryan cover), Vol. 2#10 (Jane Russell cover), Vol. 2 #11
(Maureen O' Hara cover), Vol. 2 #12 (Janis Carter cover), Vol. 3 #1
(Dolores Moran cover), and Vol. 3 #2 (Pat Ogden cover). Overall
VG to Fine+ condition.

143

Modern Man Magazine Lot/Bettie Page+Monroe!

8 vintage magazines with Bettie Page or Marilyn Monroe photos.
Includes November 1957, July 1959, March 1960, December 1961,
April 1963 (also has Jayne Mansfield!), September 1963, Annual
#3 and 1957 Yearbook with 4 pages each for Bettie and Marilyn!

148

Modern Man Quarterly Magazine Lot 1957-1959

Lot includes #7,8,9,11,12,16 and 17. #7 features an Anita Ekberg
cover and pictorial! There is a Marilyn Monroe picture on page 22
of the Spring 1958 issue (#11). The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we
have attempted to list them in the listings.

143a

Vintage Western/Cowboy Paperbacks

58 vintage paperback novels. Western/Cowboy themed. Many
have painted art cover. You get all pictured. Books are complete
with varied shelf wear as pictured.

149

Playboy Lingerie Specials Lot 1991-1996
45 Lingerie Specials from 1991-1998.0verall excellent condition.

144

World Around Us/Classics lllustrated Lot

22 of the 36 comics published from the late 50s/early 60s. Lot
includes World Around Us (Gilberton)
#1-3,5-9,11,13,14,16,17,19,20,22-26,31 and 33. lllustrated stories
on a variety of subjects as pictured. GD to VG overall.

150

Classics Illustrated Comic Lot

15 comics. Includes 12 Special Issues as pictured as well as #149
(Alice in Wonderland, FN condition), #156 (the Conquest of
Mexico) and #161 (Cleopatra). GD to FN- overall.

151

1960s Avant Garde Art Magazine Lot/Ginzburg

Includes 12 of the 14 issues published between 1968 and 1971. #1
(art by Richard Lindner and Muhammad Ali), #2 (art by Bert Stern
and John Alcorn with Marilyn Monroe serigraphs inside!), #3 (Art by
Jerome Snyder, Roger Hane and John Alcorn) #4 (rt by George
Tooker and Lee Kraft), #6, #8 (art by Pablo Picasso), #9 (art by
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Eliot Elisofon, Milton Glaser and Wilton Tifft.), #10 (art by Friedrich
Hundertwasser and Rick Schreiter), ##11A (art by Gustav Klimt
and Julio Mitchel), #12 (art by Hugh Bell and Jorgen Boberg) #13
(art by Alwyn Scott Turner) and #14 (art by Dieter Schwertberger).
They are complete, but have varied shelf wear and some cover
writing as pictured.

152

Indie Comics Modern Age Lot

65 comics from various publishers. Includes 2 Eric Powell of Goon
fame sketched and signed comics, Planet of the Apes, Pariah,
Mouse Guard, Death Sentence and many more comics. You get all
pictured. Sketches and autographs do not come with CoAs. These
were done at a convention and are believed to be genuine by Back
to the Past. NM condition.

156a

Stag/Police Gazette 1940-60s Magazine Lot

6 magazines Stag #1,3 and 4 (1949-1950) and The National Police
Gazette #1 from 1948 with Jean Palmer cover, the June 1957
issue with Zsa Zsa Gabor cover and the February 1964 issue with
Geraldine Chaplin cover. Overall condition appears Goo+ to Fine -.
See pictures for condition details.

157

Small Press/Indie Comics Graphic Novel/TPB Lot

20 publications that vary in content. Frank Miller, Kyle Baker,
Howard Chakin and others. You get all pictured. Overall nice
shape. Some have light shelf wear as pictured.

153

Doc Savage #1-5 (1972) Marvel

First 5 issues. This was the first modern ongoing solo title featuring
Doc Savage. Adapted from the novel ‘The Man of Bronze' by
Lester Dent. VG/VG+ to FN+ range.

157a

RIP OFF Comix Review Magazine Lot/Underground
18 magazines. Includes issues #11,12,14-20,21(x2)-24,26,27,29,30
and 31. Condition appears overall Fine/VF.

158

Shanna the She-Devil #1-2 (1972) Marvel
#1 and 2 are the 1st appearance of Shanna the She-Devil. #1 is
Fan+ and #2 is VF-/VF condition.

153a

Vintage Adult/Erotic/Detective Paperback Lot

50 vintage paperback novels. Erotic novels, mysteries and more. A
lot of them feature painted covers. You get all pictured. Books are
complete with varied shelf wear as pictured.

154

Modern Man Quarterly Magazine Lot 1960-1973

8 magazines. Includes: #20, 21,38,54,68,74,78, and 80. The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

159

1930s-40s Pin-Up/Art Magazines Lot

16 very hard to find magazines. Lot includes: New Art Models
#1,2,5,6,7 (water stain on corner),9, New Girl Beautiful #4, New
Girl Pageant #15,16 (missing one page),17, New Girl Parade
#1,2,4,5, New Models Parade #6,8,9 and New Girl Revue 17.
Some of the spines have been taped as pictured. Includes many
photos, some airbrushed. The magazines are in overall nice shape
as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are
any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

155

Monsieur Men's Magazine Lot 1957-1963

19 magazines. Includes the very first issue! Lot includes: 1957
(February, June, July), 1958 ( January, June, November), 1959
(February, May, July, September [2 copies], November), 1960
(March [2 copies], May [Betty Brosmer cover), July [Diane Webber
cover and pictorial], December [Iris Bristol pictorial]), 1961 (April)
and 1963 (April [Marilyn Monroe ad]). The magazines are in overall
nice shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If
there are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.),
we have attempted to list them in the listings.

160

Nugget 1950s Men's Magazine #1-7

First 7 issues of the classic Men's magazine. 1955-1957. #1
features a Betty Brosmer cover. Other highlights include photos of
Sophia Loren, Diana Dors, Jayne Mansfield and more! The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

155a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring Led Zeppelin, Joplin, Jethro Tull,
Randy Newman, Heart, George Harrison and more. Various
conditions, overall used with jacket wear. Check out the photos for
details!

160a

Women of the DC Universe Poison Ivy Bust
#1138/2000. Based on the art of Adam Hughes. 5.75" tall.
Cold-Cast porcelain. Opened only for inspection. Excellent
condition!

156

Alien Encounters #1-14 Run (1985)/They Live!

All 14 issues in the 1985 series by Eclipse. #6 includes an 8-page
story titled 'Nada' written by Ray Nelson which served as the
inspiration for John Carpenter's 1988 film, 'They Live'. NM-/NM
condition.

161

Joe Kubert's Tarzan of the Apes HC Artist's Editio

1st printing. Story and Art by Joe Kubert. Celebrate the 100th
anniversary of Edgar Rice Burroughs' most enduring creation,
Tarzan of the Apes! Joe Kubert is one of the most acclaimed comic
artists ever. His career in comics began nearly 70 years ago and
continues today. Throughout all those years his hallmarks have
been a mastery of sequential storytelling and exceptionally fine
drawing. Highlights of his career include work on Hawkman, Enemy
Ace, Tor, Sgt. Rock, and the Viking Prince. But of all these
exceptional artistic achievements one stands out: his remarkable
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adaption of ERB's Tarzan. This Artist Edition collects six complete
stories by Kubert, including the four-part classic, Tarzan of the
Apes-the defining story of young Lord Greystoke being orphaned in
the African jungle and adopted by the she-ape Kala, and grows to
manhood to become Tarzan, lord of the jungle. Hardcover, 12-in. x
17-in., 152 pages, B&W. Nice shape in the original protective
cardboard box.

condition with some varied wear as pictured.

167

Creatures on the Loose #30/1st Solo Man-Wolf
1st appearance of Agent Simon Stroud. Solo stories featuring
Man-Wolf begin in this issue. VG condition.

162

Alien Worlds #1-7+9/Near Run/Dave Stevens
1982, Pacific Comics. #2 and 4 have famous covers by Dave
Stevens. NM condition.

167a

Star Trek Collectibles Lot

Vintage Greeting cards, coasters, Star Trek Universe binder with
sheets and a Deep Space Nine pocket watch (sealed). Overall nice
shape!

163

Classics Illustrated Comic Lot

8 comics. Includes the WWII Special Issue, #15/Uncle Tom's
Cabin (referenced in Seduction of the Innocent, led to establishing
the Comics Code Authority, HRN 161) and more. You get all
pictured. GD to GD+ overall.

168

Rip Off Comix #1-10/Underground Comics

Lot includes #1-10. #1 is a 2nd print. This lot comes with 2 issues
of #2 (1st and 2nd prints). #3-10 are all first prints. NM-/NM
condition.

163a

Sgt. Fury/Howling Commandos #23/26/31-39
11 issues from the Silver Age series starring Nick Fury.

164

Nugget Men's Magazine 1957/1959 Lot

11 magazines. Includes 1957 (March-July and August-December)
and February 1959. Highlights include the Julie 1957 issue has a
Anita Ekberg cover and pictorial, the March and May 1957 issue
that features a Salvador Dali art photos. This lot also features
photos of Julie Newmar, Brigitte Bardot, Anita Ekber and more.
The magazines are in overall nice shape as pictured. Some may
have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

169

Oui (Men's Magazine) Lot 1972-81/1st Issue!

10 issues. Lot includes: 1972 (October (1st issue), November,
December), 1973 (January, February (Neal Adams art on page 50),
April, May, June) 1979 (August) and 1981 (October). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

165

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1950s-60s

12 magazines. Includes some hard to find #1 issues! Ogle #1
(1965, Marilyn Monroe Bettie Page photos), Mr. March 1950
(Mussolini death photo), May 1950, July 1956, Moulin Rogue #1
(1959), Master Photography #1 (1957, Tina Louise cover), Mink
(April 1965), Modern Photography (February 1956), Night World
#1 (1957), Off Campus #1 (1962)Nightcap Vol. 25 #3 (1962,
oversized fold-out magazine) and the Nude #1 (1967). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

170

Penthouse (Men's Magazine) Lot 1969-84/1st Issue!

7 magazines. Lot includes the first 3 issues from 1969, 2 copies of
the special issue from May of 1980, the September 1984 and
Penthouse Game Books #1 (1975, this has not been written in).
The magazines are in overall nice shape as pictured. Some may
have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

171

Rogue Magazine Lot/Bettie Page+Monroe!

5 vintage magazines with Bettie Page or Marilyn Monroe photos.

Includes December 1955 (Monroe), August 1956 (Page), October
(1956), October 1957 (Page) and February 1959 (Monroe nude).

172

Playboy Specials Lot 1980s-1998
41 various specials from the late 80s through 1997. You get all
pictured. Overall excellent condition.

166

Marilyn Monroe Vintage Book + Magazine Lot

15 vintage to modern publications. Books (hard and soft covers),
magazines and more. Tons of pictures and stories! You get all
pictured. Overall nice shape with some varied shelf wear as
pictured.

173

Marvel's Greatest Comics Group of (9) #29-49 w/Key
#29,32,35-40, and 49. #29 is a reprint of Fantastic Four #12
(1962), first battle of the Hulk vs the Fantastic Four. #35 is the first
reprint of Fantastic Four #48, first appearance of Silver Surfer and
first cameo of Galactus. #36 is the first reprint of Fantastic Four
#49, the first full appearance of Galactus. #39 is the first
standard-sized comic reprint of the first appearance of the Black
Panther from Fantastic Four #52. VG- to FN range.

166a

1930s-40s Pin-Ups/Humor/Magazines Lot

5 hard to find/rare/scarce magazines. Includes Zippy (May 1941,
Joe Simon cover!) Zest #1 (2 copies, 1941), Focus #3 (June
1938), and Pictorial Thrill #1 (1941). Appears overall Good/VG

173a

Vintage Adult/Erotic/Detective Paperback Lot
50 vintage paperback novels. Erotic novels, mysteries and more. A
lot of them feature painted covers. You get all pictured.
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174

Invincible Group of (35) #78-115 w/Keys

#78,80,81,83, and 85-115. #110 is a controversial rape issue. #115
has cover art featuring Battle Beast. #313 is the 1st appearance of
Terra as a baby, the daughter of Invincible and Atom Eve. Overall
these issues had lower print runs, so some issues are harder to
find. NM condition.

of the Innocent, erotic paperbacks and more. Overall condition is
good. See photos for condition details and full content.

178

Action Comics Group of (9) #306-440
Lot includes #306,311,330,338,342,351,357,358, and 440. #440 is
the first artwork on Green Arrow by Mike Grell. Filler to VG- range.

175

Vintage to Modern Pin-Up/Good Girl Model Books

A collection of 8 vintage to modern books that feature the female
form. Pin-up, burlesque, erotic. You get all pictured. Varied shelf
wear as pictured.

175a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring Moody Blues, Kansas, Steve
Miller, Meatloaf, Paul McCartney and more. Various conditions,
overall used with jacket wear. Check out the photos for details!

176

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1950s-60s

13 Magazines. Includes some hard to find first issues. You get:
Play #1-3 (March, May and July of 1959), Playgirl #4 (1956),
Playtime #1 (1958), Plush 1959 (February, April and August [Nikki
Gibson]), Pose 1960 (June [Anita Ekberg, Joan Collins]),Relax #2
(1957, Louis Armstrong interview), Revels #1 (1958 [centerfold
loose, but complete]) and Rex #1 and 2 1957 (October [Count
Basie article and Marilyn Monroe pic on page 53] and November
[Joy Harmon]). The magazines are in overall nice shape as
pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are any
notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

179

Autographed Graphic Novels/Comics/More Lot

Lot includes: Vic and Blood signed by both Harlan Ellison and
Richard Corben! Myth Adventures One signed and numbered by
Robert Aspirin and Phil Foglio with print and slipcase), Cadillacs
and Dinosaurs hardcover (Signed by creator Mark Schultz and
numbered #250 of 1500), National Lampoon (April 1976 signed by
underground artists, Shary Flenniken, B.K. Taylor [w/sketch]) and
Sam Gross [w/sketch]) (Convention signed and sketched, no CoA),
Joe Chiodo's The Mechanic #1 Dynamic Forces edition with CoA
(Signed by Joe Chiodo and Jonathan Peterson), 2 Jim Balent Tarot
prints (singed), and Justice League of America #0 signed by Ethan
Van Sciver and Phil Jimenez (w/CoA).

180

Walking Dead Group of (47) #82-135

Lot includes #82-84,87,89-102,104-118,120,122, and 124-135. #91
and #92 are the 1st cameo and full appearance of Paul ‘Jesus'
Monroe. #100 is the 1st appearance of Negan and the death of
Glenn. #108 is the 1st appearance of Ezekiel. #127 is the 1st
appearance of Magna. #130 is the 1st appearance of The
Whisperers. #132 is the 1st cameo appearance of Alpha. NM
condition.

176a

1910s to 1950s Magazine/Book Lot

Movie/TV/Radio/Pin-Up and more. Titles include: Esquire
(w/Vargas calendars inside!), Paris Life, Click The National Picture
Monthly, TV Show, Variety, U.S. Camera and Taboo, Around the
World with a Camera (1914, oversized book), and The Sprint
Races Cine-Sports Library flip book (1939). Overall condition
appears Good to VG with some varied wear. See pictures for
condition details.

177

Playboy Vintage Parody/Satire Magazine Lot + More

11 magazines. Includes Plowboy #1 (1957, 3 copies, 1st Playboy
satire magazine), The Playboy coloring book (1962, insert, loose
cover, but complete and uncolored), Harvard Lampoon Parody of
Playboy #1 (1966), Poorboy #1,3,4 (1968-1969), Punch Goes
Playboy (1971), Playbore Fall 1983, and Parodies Presents #56
(1985). The magazines are in overall nice shape as pictured. Some
may have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

181

1950s-80s Celebrity Pin-Ups/Magazines + More

13 magazines. Lot includes Elizabeth Taylor: Inside Story (1957),
The Magnificent Sophia Loren (1957), Brigitte (Bardot) #1 (1958),
Bo (Derek) 1980, Hot Rod Show World 1976 and 1978 Annuals,
Movieland 1956 Annual (Monroe picture on page 16), Movieland
(Monroe photo on page 55), Movie Time (Feb. 1955, Susan
Hayward cover), Morgan Fairchild One Woman #1 (1983),
Personal Story #1 (1955, Gina Lollobrigida cover), Photoplay
(December 1954, Elizabeth Taylor) and Pleasure #1 (May 1957,
1/8 of the page is cut out of page 21). The magazines are in overall
nice shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If
there are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.),
we have attempted to list them in the listings.

182

Spider-Man Marvel Masterworks Vol. 1 +5

2 hardcover editions with dustjackets. Vol. 1 (sealed) reprints
Amazing Fantasy #15 and Amazing Spider-Man #1-10 and Vol. 5
reprints ASM #11-20. Vol. 5 has some dustjacket wear and some
light browning on the outer part of the pages.

177a

Vintage Risque/Erotic Novels/Books/More

33 publications. Soft and hardcovers. Many have painted art covers
or pin-up models. Includes Bill Ward Women (Sex to Sexty Special)
cartoon book, Frederic Wertham's Show of Violence and Seduction

183

Action Comics Group of (9) #273-305

Lot includes #273,277,280,281,290,292,298,303 and 305.
Appearances by Mr. Mxyptlk, Supergirl, Krypto, Brainiac and more!
Fair to GD+/VG- range.
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183a

Cracked Magazines Group of (1978-1980)

19 issues in the 1978 to 1980 range. Includes Star Wars, Grease,
Happy Days, Alien, Jaws issues and more.) Condition appears
overall VG to Fine.

184

Spider-Man Marvel Masterworks Vol. 10/16/44

Vol. 10 reprints Amazing Spider-Man #21-30 and Annual #1. Vol.
16 is sealed and reprints ASM #31-40 and Annual #2, Vol. 44 is
sealed and reprints ASM #62-67, Annual #5 and Spectacular
Spider-Man #1-2. Vol. 10 has some light wear to the dustjacket.

191

Real Screen Fun (1930s Pinups) Magazines

4 magazines. 1935 (May, August, November) and 1936
(December). Great painted covers. All 1930s stars! The magazines
are in overall nice shape as pictured. Some may have cover wear
as pictured. If there are any notable defects (coupons cut out,
water stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

192

Deadpool #1-4+6-38+Annual #1-2 w/Variants

43 comics from the 2013 series. Lot includes #1(1st and 3rd
prints),2 (1st and 3rd prints),3(1st and 2nd prints),3,4,-6-38 as well
as Annuals #1-2. #1 is the 1st appearance of Emily Preston and
Scott Adsit (S.H.L.LE.L.D. agents). #7 is the 1st appearance of Vetis
and has a cover inspired by Iron Man #128 (1969) "Demon In A
Bottle". #27 currently holds the Guinness World Record for the
most comic characters on the cover of a single issue with 224, #31
is the 1st full appearance of Ellie Comacho, Deadpool's daughter.
NM condition.

185 Playboy Specials Lot 1970s-90s
24 various specials from the early 70s to the late 90s. You get all
pictured. Overall excellent condition. The 1971 special is in G/VG
condition.

186 Deadpool #31-63 + #33.1 + #49.1/1st Evil Deadpool
35 comics from the 2008 series. #45 is the 1st appearance of Evil
Deadpool. NM-/NM condition overall, #31-32 are as low as FN+.

186a Playboy Cards Factory Set Lot May + October
2 complete factory sets with binders, slipcases, cards and Celebrity
cards. Excellent condition! Slipcases have light shelf wear as
pictured.

187 Satan (1957) #1/3/4/5/6 Rare Men's Magazine

There were only 6 issues of this magazine published and you get 5
of them! All are from 1957. #1 is a Judy O'Day photo cover. This
issue with a Tina Louise (Gilligan's Island) pictorial. #3 has Julie
Newmar photos. The magazines are in overall nice shape as
pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are any
notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

193

Hollywood/Sex Symbols/Movies More Book Lot

16 publications vintage to modern. Includes the likes of Elizabeth
Taylor, Ann Margaret, Jack Nicholson, Hollywood Cheesecake, a
guide to the Golden age of Men's magazines and much more.
Overall good shape. Varied shelf wear as pictured!

193a

Vintage Western/Cowboy Paperbacks

58 vintage paperback novels. Western/Cowboy themed. Many
have painted art cover. You get all pictured. Books are complete
with varied shelf wear as pictured.

194

Conan/Kull Bronze Age Comic Lot/Marvel
18 comics. Includes Kull #3-11,13-16 and Conan #25,31,34,35 and
66. VG+ to FN+ range.

187a

Vintage to Modern Pin-Up Model Lot

Lot includes vintage girlie picture viewers, vintage business card
sized gags, a nude Rubik's Cube, Vargas greeting cards, Bunny
Yeager photos, antique photos and more. You get all pictured.
Overall nice shape with some varied wear as pictured.

188

Vintage to Modern Pin-Up/Good Model Books

A collection of 11 vintage to modern books that feature the female
form. Pin-up, burlesque, erotic. You get all pictured. Varied shelf
wear as pictured.

189

Action Comics #340 (x2)! First Parasite
1st appearance of Parasite. Both include a double-page pin-up of
Superman. GD/GD+ overall with loose centerfolds.

190

Pin-Up/Good Girl Art + Photos Calendar Lot

15 calendars from the 1980s to 1990s. Model photos and pin-up
art. Elvgren, Vargas, Marilyn Monroe, Swimsuit issues, Dallas
Cowboy Cheerleaders and more. 11 of the calendars are sealed in
original shrink-wrap. Those without shrink wrap are in good shape
with no writing and some light to moderate shelf wear.

195

Amazing Fantasy Omnibus 1st Print/Sealed

Sealed. 2nd edition with variant Cover by Daniel Brereton. Written
by Stan Lee and Larry Lieber. Art by Jack Kirby, Steve Ditko, Don
Heck, Dick Ayers, George Klein, and Paul Reinman. Cover by
Daniel Brereton. At the dawn of the Silver Age, Stan Lee, Jack
Kirby and Steve Ditko - three of comics' greatest talents - had
readers crying, "Make mine monsters," with a cadre of ten-ton
terrors, from Torr to Manoo to the one and only Monsteroso!
Backed up by weird tales of witchcraft, Martians and occult master
Dr. Druid, it seemed that these titanic tales could never be topped.
And then Lee and Ditko did just that, seamlessly transitioning into
an all-new approach featuring aliens, time travel, ghosts and
atomic nightmares! With lushly illustrated stories, Ditko set a new
standard for comic art, and Lee raised the bar ever higher with his
scintillating scripts. And, oh, in the last issue they created some
guy named Spider-Man. Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 448 pages,
full color.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/b2pcollect!

Back to the Past Collectibles

April 22 Pop Culture Rewind 4/22/2023

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT #

Page: 19

LOT #

195a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring Rod Stewart and Peter Frampton
picture albums, Rolling Stones, Queen, REO Speedwagon, Linda
Ronstadt and more. Various conditions, overall used with jacket
wear. Check out the photos for details!

200

1980-1989 Playboy Calendars w/Sleeves

13 calendars. 1980 is the desk calendar. All of the others are full
sized calendars. Includes duplicates for 1987-1989. All but the
duplicates from 1987 to 1989 come with sleeves. Overall Fine/VF
condition.

196

1950s Art/Pin-Up Model Magazine Lot

14 magazines. Lot includes: Picture Show Annual 1957 (Jane
Russell cover!), Peter Gowland's Photo Secrets #1 (1958),
Photographers Masterpieces #1 (1957), Photographers Showplace
#1 + #2 (1956, #2features Anita Ekberg, Betty Brosmer, Marilyn
Monroe and more), Photography for Men #1 + #2 (1957-58, #2
features Anita Ekberg, M. Empey), Paris Life #30,30,32 and 34
(1957-58, #31 features a 6'11" model), and Peep Show 1957 (July,
November) and 1958 (February). The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we
have attempted to list them in the listings.

200a

Women of the DC Universe Star Sapphire Bust
#79/3000. Based on the art of Amanda Conner. 5.5" tall. Cold-Cast
porcelain. Opened only for inspection. Excellent condition!

201

Justice League of America Group of (9) #100-115

Includes #100,101,103,104,105 and 112-115. #100 is the 1st
appearance of Nebula Man and Lord Havok, Maxwell Lord and the
first meeting of the Golden Age Wonder Woman & the Silver Age
Wonder Woman. In issue #103, Phantom Stranger joins the JLA.
Elongated Man joins the JLA in issue #105. #113 is the 1st
appearance of Sandy the Golden Boy as the new Sandman. GD+
to VF- range.

196a

Go Naked in the World/Diamond Queen Movie Posters

Go Naked in the World (1961) starring Gina Lollobrigida, Anthony
Franciosa, and Emest Borgnine. The Diamond Queen (1953)
starring Fernando Lamas, Arlene Dahl and Gilbert Roland. Vintage
full sized movie posters have rips, tears, discoloration and some
general wear as pictured.

202

Marilyn Monroe Vintage Magazine Lot

5 vintage magazines with Marilyn Monroe photos! Includes Movie
Life April 1956 (Monroe cover and page 26 appearance), Movie Life
Yearbook 1956 (back cover and interior photos), Movieland
Pin-Ups #1 (1955), Movieland July 1955 and Movieland 1955
Annual.

197

Playboy Specials Lot 1980s-90s

34 various specials from the early 70s to the late 90s. You get all
pictured. Overall excellent condition. The 1971 special is in G/VG
condition.

203

Liberty Meadows/Frank Cho HC Lot

Lot includes 4 hardcovers with dustjackets. Book One, Book Two,
Big Book of Love and Frank Cho lllustrator. Nice shape with little
shelf wear.

197a

Pop Culture/Comics More Collectibles Lot

This lot contains just about something for everyone. Highlights
includes Superman Acme film strips, 1978 Laramie Wonder
Woman and Flash Gordon Lite Writers tops, Pez Dispensers, a
1970s Bronze Conan medallion that was made into a necklace,
vintage Disney software (untested), pins, figures, a set of 6 Flash
Gordon candy boxes, vintage DC Comics wrapping paper and
much, much more. You get all pictured. Varied wear.

203a

X-Force #1 (x25) with Cards/Marvel

25 copies with 5 sets of each of the cards that were inserted. All of
the polybags are still sealed. Negative Captain America UPC box
variants.

198

Deadpool One-Shots/Limited Series Issues Lot

27 comics from various Deadpool limited series and one-shots.
Deadpool Family, Deadpool Team-Up, Deadpool vs. Carnage,
Night of the Living Deadpool and more. You get all pictured.
NM-/NM condition.

204

Star Reach #1-14 (1974) Key Indie Comics

#1-14 with an additional 3rd printing of #1 with a different cover. #1
is the 1st appearance of Cody Starbuck. #2 is the 1st appearance
of Stephanie Star. #3 is the 1st appearance of Linda Lovecraft. #4
is the 1st appearance of Sherlock Duck and Billy the Black and
White Tuxedo Cat. #5 is the 1st appearance of Gideo Faust.
NM-/NM condition.

199

Superman/Batman Dailies/Classics HC Lot

4 hardcovers with dustjackets. Batman: The Dailies 1943 to 1946,
the Sunday Classics 1943 to 1946, Superman: The Dailies 1939 to
1942 and Superman: Sunday Classics 1943 to 1943. The Dailies
are presented in black and white and the Sunday Classics are in
color. Books are in nice shape!

205

Rogue Men's Magazine Lot/1957-1959

16 magazines. This lot starts at the 2nd issue and includes 1956
(February [Anita Ekberg pictorial], April, June, December) 1957
(February, April [Elvis article], May, August, September), 1958
(January, February, July [Betty Brosmer pictorial]), and 1959
(March, May [Harlan Ellison story], August). The magazines are in
overall nice shape as pictured. Some may have cover wear as
pictured. If there are any notable defects (coupons cut out, water
stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.
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205a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring Croshy, Stills and Nash, Pink
Floyd, Guess Who, Foreigner and more. Various conditions, overall
used with jacket wear. Check out the photos for details!

206

Justice League of America Group of (7) #60-94

Includes #60,65,67,78,80,86 and 94. #94 is the 1st appearance of
Merlyn. #65 is the 2nd appearance of Starro the Conqueror. #78 is
the introduction of Justice League Satellite. Filler to VG+ range.

211

DC Silver to Bronze Age Comic Lot w/Keys

14 comics. Highlights include: World's Finest #142 (1st appearance
of Composite Superman, a half Superman and half Batman
android) and Supergirl #7 (first team-up of Supergirl and Zatanna).
GD to VG+ condition.

206a

Underground Comix/Vintage to Modern Lot

A collection of comix, collected editions, ashcan sized issues, and
more. Artists like R. Crumb, Vaughn Bode and Steve Ditko are
represented in this lot. Mature/Adult content! Condition varies from
reader/filler to NM.

212

Cartoon Guide/History Underground Comix Lot

12 publications. Includes (8) softcover guides/history of the cartoon
universe books from Larry Gronick as well as The Book of Genesis
Hardcover (R. Crumb), Rebel Visions: The Underground Comix
Revolution 1963-1975 hardcover and Outrageous Tales From the
New Testament. Overall nice shape with some varied shelf wear as
pictured.

207

Indie Comics Modern Age Lot

92 comics from a variety of publishers. Titles include: The Bunker,
Superior, Criminal the Last of the Innocent, Cap Stone, Zendra, Hit
List and many more. NM-/NM condition.

207a

EC Collector Illustrated (1972) + More! Rare!

Lot includes: EC Collector lllustrated (1972, fanzine featuring art
from EC Comics artists. Front cover art by Al Feldstein. Including
art by Wally Wood, Jack Davis, and others, plus an enthusiastic
history of EC Comics by Sam Glavas; 16 pages; b&w; all
newsprint; 6 7/8-in. x 9 1/2-in. [VF condition]), copies of the 1953
E.C. Fan-Addict Club Bulletin (appear to be copied and are stapled
together), The Complete EC Checklist (revised edition, first
printing, 1970 [Good+/VG]) and the Monster Times #10 (EC issue!
[VG condition])

213

Rogue Men's Magazine Lot/1960-1962

15 magazines. Lot includes 1960 (April [centerfold loose, but
complete],June [Harlan Ellison coloring book], August [Ellison],
October, December [water stain, top left]), 1961 (January-April,
June, August) and 1962 (May, July, August and September). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

214

Justice League of America #29/30/32/33/34/36 wiKey

#29 and 30 are the 1st and 2nd team appearance of the Crime
Syndicate of America. #32 is the 1st appearance of Brain Storm.
Fair to VG range.

208

Roy Thomas Presents HC Lot/Rulah/Phantom Lady

Volume 1 - 1st printing. June 1947 to July 1948. Collects Zoot
(1946-1948 Fox) #7-16. Written by Roy Thomas. Art and cover by
Matt Baker. Hardcover, 320 pages, full color. Volume 2 - 1st
printing. Cover by Matt Baker. Foreword by Roy Thomas. Collects
stories from June 1948 to July 1955 Phantom Lady issues #18-23
and All Top Comics issues #8-17, plus Farrell Publication's
Phantom Lady issues #1-4 and Wonder Boy issues #17-18.
Hardcover, 288 pages, full color. Both are in nice shape with a little
shelf wear to the covers.

209

Playboy Specials Lot 1980s-90s

28 various specials from the early 70s to the late 90s. You get all
pictured. Overall excellent condition. The 1971 special is in G/VG
condition.

215

Dave Stevens’ The Rocketeer HC Artist's Edition

4th print with variant cover. IDW Publishing and the estate of Dave
Stevens are pleased to announce a very special book honoring the
work of this esteemed creator. Dave Stevens' The Rocketeer:
Artist's Edition will be a mammoth 12" x 17" hardcover book printed
in glorious black and white. Nearly every page in The Rocketeer
has been scanned in color from Stevens' original art to ensure the
best possible reproduction and highest degree of accuracy. Printed
on uncoated stock and at the same size as the original art, Dave
Stevens' The Rocketeer: Artist's Edition will be the next best thing
to holding the actual art by Dave Stevens. Hardcover (with
Slipcase), 12-in. x 17-in., 136 pages, B&W. Nice shape with little
shelf wear. This comes in the original protective cardboard box.

210

Power Comics #1-5 + More (1974) Dave Sim

Early Cerebus appearance and a Dave Sim Cerebus prototype. Lot
includes Power Comics #1-5,Cobalt Blue #1 and Nucleus #1.
Power Comics #1 (1st and 2nd printings) from 1977 features and
early Dave Sim story about an aardvark but not Cerebus. Nucleus
#1 has an early Cerebus appearance. NM-/NM condition.

216

Underground/Indie Comix Lot/Rip Off Press

30 comics. Includes The Complete Cheech Wizard #2-4, Death
Rattle #9,11-13,Doll #1-6, Adventures of Fat Freddy's Cat #5,6,
Rockers #1,Underground Classics #1-3,5,8,11,12 and the Cartoon
History of the Universe #1-6 and #9 as well as Little Greta Garbage
#1. Most are 1st printings. See pictures for details. Most of these
comics are for mature audiences. FN+ to NM- range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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216a

Vintage Risque/Erotic Digests/Books/More

44 publications. Includes erotic paperback novels and other mature
themed books along with issues of Forum and Digest with adult
themed stories.

217

Adult Comix TPB/Graphic Novel/Art Books Lot

25 publications. A mix of hard and soft cover comics and art books
from Milo Manara, Eurotica, Heavy Metal and more. You get all
pictured. Mature content. Overall nice shape with varied shelf wear.

222

Underground/Indie Comix Lot/Kitchen Sink

25 Comics. Lot includes Omaha the Cat Dancer #1 (1st print),
#5-10,12,13,15,16,18,20, Harold Hedd: Hitler's Cocaine #1-2,Dope
Comix #1 (3rd print), #2 (1st print),4,5, and Melody #1-6. Most of
these comics are for mature audiences. FN+ to NM- range.

217a

Underground Comix/Vintage to Modern Lot

A collection of comix, collected editions, ashcan sized issues, and
more. Wonder Wart-Hog, Goodies, price guides and more.
Mature/Adult content! Condition varies from readerffiller to NM.

223

Vintage Kid's Comics Lot/Disney/Archie+More

Vintage Disney comics including Donald Duck #44 (Carl Barks
cover), Archie as Pureheart the Powerful #1, Dennis the Menace
comics, Harvey comics, Charlton hard to find kids comics and
more. You get all pictured. Filler to VG- condition with some
ads/comic panels missing.

218

Rogue Men's Magazine Lot/1963-1971

13 magazines and one calendar! Lot includes: 1963 (January,
February, March, July, August, December), 1964 (August,
October), 1966 (April [Bob Dylan]) 1967 (April), 1968 (February,
April), 1971 Fall Annual and the 1969 calendar. The magazines are
in overall nice shape as pictured. Some may have cover wear as
pictured. If there are any notable defects (coupons cut out, water
stains, etc.), we have attempted to list them in the listings.

224

Barry Windsor-Smith Signed Book and More Lot

This lot includes 4 hardcovers. Opus 1 (1st print), Opus 2 (1st print,
signed limited edition), The Freebooters and Young Gods and
Friends. Overall nice shape with little shelf wear.

225

Justice League of America #22 + #23/Crisis + 1st Q

#22 is "Crisis on Earth" where Golden Age heroes meet their Silver
Age counterparts. part 2. #23 is the 1st appearance of Queen Bee,
leader of hiveworld Korll. VG- to VG overall.

219

Justice League of America #24-28/2nd Amazo
#27 is the 2nd appearance of Amazo. #28 is the 2nd appearance
of the Tattooed Man, Abel Tarrant. VG- to VG overall.

225a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring The Doors, Grand Funk Railroad,
Fleetwood Mac, ELP, Cream and more. Various conditions, overall
used with jacket wear. Check out the photos for details!

220

Frank Frazetta Signed Book and More Lot

7 Publications. This lot is highlighted by Legacy: Selected Paintings
& Drawings by Frank Frazetta Edited by Arnie & Cathy Fenner.
Signed and numbered by Frank Frazetta. Frank Frazetta's
paintings and illustrations have set the standard for fantasy artists
for the past 50 years. This collection focuses on his influence in a
variety of media and genres and on his place in 20th century art
history. Co-edited by Hugo Award-winning editor Arnie Fenner, it
includes many of Frazetta's most memorable paintings as well as
revised works, accompanied by the artist's own observations and
commentary by a number of his contemporaries. Hardcover (with
Slipcase), 9-in. x 11 1/2-in., 192 pages, PC/PB&W. NOTE: Limited
to 2,500 copies. Also included is Icon hardcover and the softcover
that was revised and updated with more artwork, The Comic
Journal Library softcover, a Johnny Comet hardcover as well as
softcovers for Johnny Comet and Untamed Love. The hardcovers
are in nice shape with little wear. The softcovers are in overall nice
shape with some varied conditions as pictured.

226

Vintage Men's Magazine Lot 1960s-70s

21 magazines. Includes pinup models, adult interest and more. Lot
includes: Popular Cartoons 1977 (October, Bill ward), Popular
Jokes #31,34,66 (1969-1977, Bill Ward and Basil Wolverton
cartoons), More Sherri! Vol. 1 #2 (1971),National Screw #3 (1977,
Bettie Page), Night and Day Vol. 25 #3 (March 1975),Pix 1968
(April, June, August, October, December) and 1969 (August),
Plaisir #8 (German), Playpen #1 (1971), Rapture #3 (1959), Rascal
1964 (November, Jayne Mansfield cover, back cover and pictorial),
1976 (February) and Rage #1 (1960 Betty Brosmer) and 1962
(August, Bondage cover with Bettie Page ad inside). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

221

Playboy Magazine Lot 2000-2011

51 issues from 2000 to 2011. Includes pictorials for Jenny
McCarthy, Pamela Anderson, Denise Richards, Brooke Burke,
Jaime Pressly, Daryl Hannah and more. Includes some dupes.
Please note that these issues have varying degrees of wear or
damage. They have the centerfolds intact, but condition is overall
filler to VG.

226a

Pin-Up Magazines Handbook/Best of+Playboy

Lot includes Playboy's Little Annie Fanny collected editions, the
20th Anniversary Playboy Cartoon album, Playboy's Complete
Book of Party Jokes, The Best of American Girlie Magazines and
Dian Hanson's History of Girlie Magazines. Overall the items in this
lot to be in nice shape with some light to moderate shelf wear.

227

Pin-Up/Good Girl Art Books/Poster Books

Lot includes 2 Varga hardcovers and 3 pin-up poster books (The
Elvgren Collection, The Billy Devorss Collection and The Edward
Runci Collection. Overall nice shape with little shelf wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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227a Vintage Pin-Up Digest/Mini-Magazines/More

42 publications. The bulk of this lot consists of pocket sized men's
magazines from the 1950s. Includes titles like Bold, Focus, People
Today, Show, Photo (includes first issue from 1952!) and more.
Also included are paperback edition of How-to guides featuring
pinup models. Overall condition appears from Good to VG. Some
individual issues may be in better or lesser grade condition.

232

Heavy Metal Presents/The Book of Alien (1979)
2 softcovers that were based on the 1979 movie. Both are
complete. Moderate cover wear as pictured.

228

Indie Comics Bronze to Copper Age Lot

19 comics. Lot includes Pacific Presents #1-2 (early Rocketeer),
Rat Fink Comix #1, Quack #1-6, Thrill Book! #1-2, Imagine #1-4
and Crossfire and Rainbow #1-4 (#4 has a Dave Stevens Elvis
cover). Some comics may have mature content. VF- to NM overall.

233

Marilyn Monroe Vintage Magazine Lot

6 vintage magazines with Marilyn Monroe photos! Lot includes
Movie Stars Parade September 1955 (Marilyn cover), Movie Stars
Parade June 1956, Movie Time June 1954, Photoplay April 1954,
Photoplay August 1959 and TV and Movie Screen November 1953
(Marilyn cover!).

229

Dian Hanson's History of Pinup Magazines Vol. 1-3

All 3 volumes of the hardcovers with slipcase. Birth of the
newsstand pin-up: The definitive annotated and illustrated history
of pin-up magazines--1900-1969. Editor Dian Hanson traces the
fascinating development of the genre from 1900 to 1969 in three
compact, informative volumes. In Volume 1 you'll learn about the
first magazines that appeared around 1900 in France, Germany,
and the U.S., and follow the development of the genre through the
First and Second World Wars. Covered are men's magazines
masquerading as movie magazines, humor magazines, art
magazines, nudist magazines, and "spicy" fiction. Volume 2
documents the proliferation of pin-up magazines following World
War Il, most notably a little item called Playboy that debuted in
December 1953 and spawned dozens of imitators. This volume
also charts the emergence of English men's magazines, fetish
magazines, and the top five covergirls of the 1950s. Volume 3
begins with an explosion of new American pin-up magazines
following the loosening of U.S. obscenity laws, and continues with
French titles in decline, England going pervy; nudists going hippy,
and Germany going pervy, hippy and political. 832 pages total.
Nice shape!

234

Bettie Page Comic Lot w/Key

8 comics. Includes Bettie Page Comics #1 (x3) (one-shot with
cover art and centerfold by Dave Stevens), Bettie Page #1 (w/3
photo covers) and #2 from Dynamite, as well as Betty Being Bad
#1 from Eros Comix. Mature content. NM condition.

235

Playboy Magazine Vintage Specials Lot

13 issues. Includes The Girls of Playboy #1-5, Holiday Albums,
Spring and Summer 1973 VIP Club Magazines and more.
Condition ranges from Good to VF. Most are Fine or better.

236

Justice League of America #3 + #9-13 w/Keys

#3 is the 1st appearance of Kanjar Ro. #9 is the origin of the
Justice League of America. #10 is the 1st appearance of Epoch
and Felix Faust. #12 is the 1st appearance and origin of Dr. Arthur
Light. Filler to GD+ range.

236a

Underground Comix/Vintage to Modern Lot

A collection of comix, collected editions, ashcan sized issues, and
more. Yellow Dog reprints, portfolio prints, price guides and more.
Mature/Adult content! Condition varies from readerffiller to NM.

230

Justice League of America #14-20/Atom Joins

#14 is the 1st appearance of Hector Hammond with mutated head
caused by a radiated meteor and the Atom joins the JLA. GD+ to
VG range.

237

Marvel Masterworks Atlas Era Vol. 73/92/164

Volume 73 (sealed) contains Marvel Boy #1-2, Astonishing #3-6
and Young Men #24-28. #92 (sealed) contains Men's Adventures
#27-28, Captain America #76-78 and Human Torch #36-38. Vol.
165 contains Venus #1-9, Lana #4 and Marvel Mystery Comics
#91. Nice shape.

231

This Was Hollywood/Show Business Illustrated Lot

(15) 1950s and 60s Hollywood magazines! Showbiz lllustrated was
published by Playboy. You get 11 issues from 1961-1968 as
pictured. Highlights include a John Kennedy cover, Judy Garland
article, the Fonda Dynasty and a double issue. The Roaring
Twenties (1955), This Was Hollywood, includes issue #1 and 2
from 1955 and finally This Was Show Business is from 1956. The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

237a

Vintage/Modern Pinup Magazines/Calendars/More

Includes Pinup Magazine #1-8 (1988, published by Draculina),
1950s to 1970s pinup model calendars, a vintage adult film guide
magazine and book and more! Condition varies from Good to NM.
You get all pictured.

238

Playboy Vintage to Modern Lot

Over 75 inserts, VIP Club Magazines, Catalogs and more. You get
all pictured. The magazines are in overall nice shape as pictured.
Some may have cover wear as pictured. If there are any notable
defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to
list them in the listings.
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239

Will Eisner (Spirit) Signed Book/Print Lot

3 hardcovers and a print. All are signed by Will Eisner of The Spirit
fame. Books are in overall nice shape with light to moderate wear.
The print has some edge discoloration as pictured. Suitable for
framing!.

pictured. The book condition varies, but the magazines appear to
be VF condition.

240

DC Kingdom Come #1-4 Set + Killing Joke
5 comics and the Kingdom Come preview flyer. The Killing Joke is
a 4th print. NM condition.

241

Metal Men Group of (24) #1-43 + Showcase #38

24 comics. Showcase #38 is the 2nd appearance of the Metal Men.

#1 is the first solo series featuring the Metal Men. Lot includes
Showcase #38 and Metal Men
#1-9,11,16,19,21,23,24,25,27,34,39,41,42 and 43. Filler to VG
range.

247

Silver to Bronze Age Superhero Comics

35 comics. Highlights include: Showcase #43 (1st appearance of
James Bond in a U.S. comic book), Amazing Spider-Man #78 (1st
appearance of the Prowler, Hobie Brown), Justice League of
America #4 (Green Arrow joins the Justice League of America)
Justice League of America #6 (1st appearance of Amos Fortune,
later led the Royal Flush Gang after studying "luck glands" and
learning to manipulate probability, cover detached), and more! Al
coverless.

242

Marilyn Monroe Vintage Book + Magazine Lot

9 vintage to modern publications. Books (hard and soft covers),
magazines and more. Tons of pictures and stories! You get all
pictured. Overall nice shape with some varied shelf wear as
pictured.

247a

1940S Royce Quick Reader Books Lot

These mini books were made in the 1940s. Lot includes Gentlemen
Prefer Blondes, Cat and Mouse and a "Celebrated Stories Made
Into Movies" book. Overall Fine condition!

248

Vintage/Modern Adult Comix TPB/GN Lot

24 adult themed comix and art publications. Jordi Bernet's Clara,
Torpedo, Eurotica, art books, and more. Overall nice shape with
some varied shelf wear as pictured.

243

Modern Era Pin-Up/Model Magazines

29 magazines from the 1980s to 2000s. Lot includes Femme
Fatales, Draculina, FMF (Full Metal Femme), Prevue Pin-Up
Special, Scream Queens lllustrated, Teeze, Glori-Anne Gilbert
Draculina Special, Imagine, Perfect 10, Mayfair, Perfection, New
Look, Prude, and Mystique. The magazines are in overall nice
shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If there
are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we
have attempted to list them in the listings.

249

DC/Vertigo Comic Lot

34 comics. Lot includes Flex Mentallo #1-4, Heart Throbs #1-3,
Frostbite #1, Scene of the Crime #1-4, Unfollow #1-16 (full run),
Sandman Presents: Bast #1-3 and Witch Craft #1-3 (VG condition
with moisture damage). NM-/NM overall.

244

Milo Manara/Jeffrey Jones/Woods Signed Books

3 signed books! Includes: King of the World 12 x 9 Signed, Limited
Edition (400), Slipcase Hardcover. Signed by Tatjana Wood,
Jeffrey Jones Sketchbook #24/1200, signed, and Indian Summer
Second Edition signed by Milo Manara. Overall nice shape with
litle shelf wear.

245

Playboy Magazine Vintage Specials Lot

12 issues. Includes Playboy Bunnies #1-3, Ecstasy Book One and
2 and more. Condition ranges from Good to Fine. Most are VG or
better.

246

X-Women One-Shot (x2) + Chiodo/Cha Covers

One-shot with Milo Manara cover featuring Psylocke, Rogue,
Shadowcat, Storm, Rachel Summers and Emma Frost, X-Men
Unlimited #35 (cover by Keu Cha) and X-Men Unlimited #36
(Chiodo cover). NM condition.

250

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1950s-60s

18 magazines. Lot includes: Venus 1958 (#1 [Sophia Loren ad with
Blaze Starr and Rita Grable photos],2-5) 1959 (#11 [Nikki Gibson
centerfold, some pages loose],12[June Wilkinson pictorial]), 1960
[Vol. 2 #3 [centerfold loose, but complete]), 21 1956 (Vol. 2 #3
[Jayne Mansfield centerfold and other photos], 1958 (October [1
page loose, but complete]), 1959 (April [cover detached, but
complete]. 1959 (September), The Vagabond #1 Summer 1960
(Brigitte Bardot and Joe Dimaggio story), #3 Spring 1961 (Diane
Webber aka Marguerite Empey cover with June Wilkinson
pictorial]), Studio June 1957 (Betty Brosmer cover and centerfold),
Touch 1961 (Vol. 2 #1 [cover detached]), and Uncensored 1954
(April, [Marilyn Monroe photo on page 32], and October [Hiroshima
WWII photos]). The magazines are in overall nice shape as
pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are any
notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

246a

Marilyn Monroe + Other Glamor Girls Lot

15 books and magazines. Most pertain to Marilyn Monroe. Also
included a book about Brigitte Bardot, 2 magazines with Bettie
Page covers, a guide to Glamour Girls and more. You get all

251

Vintage/Modern Comic Book History Books lot

11 publications. Includes The Great Comic Book Heroes hardcover
(2 copies, one with dustjacket), DC Comics Covergirls (sealed), DC
Comics A Celebration of the World's Favorite Comic Book Heroes,
The Comic-Book All in Color For a Dime, Overstreet Price Guide
#3 (1973),Women in Comics, Comics: Between the Panels, The
Life and Art of Murphy Anderson and A Century of Women

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Cartoonists. Most are in nice shape. Some of the older books have
moderate shelf wear as pictured.

252

Indie Comics Bronze to Copper Age Lot

21 comics. Lot includes Femzine #1-2 (#1 is the 1st Femforce),
Baby, Your Really Something! #0 (Frank Frazetta one-shot), Tick
Special Edition #12 (variant/#699 of 1000), Blue Bulleteer Special
#1, Wha!? #3/Mr. A #4 (both Steve Ditko), Parsifal #1, Honkytonk
Sue #1-4, Andromeda #1-3, Mechanics #1-3, The Collected Purple
Pictography, Arcane #1, and Banzai #1. Some comics may have
mature content. VG to NM- range.

vinyl cover companion book titled Kingdom Come: Revelations -
approx. 100 pages of interviews, sketches, galleries, and more.
Hardcover (Includes 2 Volumes with Slipcase), full color. Nice
shape with little shelf wear.

256a

Pinup/Model/Good Girl Books and More Lot

This lot is comprised of mostly modern pocket sized books
featuring pinup art, nude models, erotica and more. Also included
are books with Dan DeCarlo and Bill Wenzell cartoons, a 1998
pinup calendar, 1997 diary and a Milo Manara card game. Overall
excellent condition!

253

Adventure Comics Group of (10) #353-393

Lot includes #353,357,362,365,366,369,388,389,390 and 393.
#353 is the death of Ferro Lad. #365 is the 1st appearance of
Shadow Lass. #369 is the 1st appearance of Mordru.
#388,389,390 and 393 star Supergirl. GD+/VG- overall.

257

Adventure Comics Group of (6) #314-353

Lot includes #314,316,321,335,340 and 353. #340 is the 1st
appearance of Computo. #353 is the death of Ferro Lad. GD- to
VG- range.

254

EC Tales of Terror The EC Companion Hardcover

1st printing. Tales of Terror! is a visual checklist, creator index,
guidebook and more, with every EC cover reproduced in full color.
See the work of creators like Wally Wood, Al Feldstein, Al
Williamson, Harvey Kurtzman, Graham Ingels, Bernie Krigstein,
and others. Encounter the other events that shaped the comics
world for decades to come in this fitting presentation of one of the
most important companies in comics history. Co-Published by
Gemstone Publishing and Fantagraphics Books. This hard cover
edition is in The Complete EC Library format! Hardcover, 9-in. x
12-in., 298 pages, Color (w/B&W photos). Nice shape with little
shelf wear.

258

Teen Titans #16/20/21/22/23/25 Wonder Girl!

#23 is the debut of new Wonder Girl costume. #22 is the origin of
Wonder Girl. #16 is the 1st team appearance of Aliens of
Dimension X. VG+ to FN+ range.

259

Comic Book Graphic Novel/Trades and More Lot

15 publications. A variety of hard and softcover trades, graphic
novels and collected works. Jack Kirby, Howard Chaykin, Terry
Moore and more. You get all pictured. Overall nice shape. Some
have shelf wear as pictured.

255

1930s to 1960 Pin-Up/Art Magazines

11 magazines. Includes several very hard to find issues! Lot
includes Paris Art #1 and 2 (circa 1930s wi/painted covers), Paris
Nights January 1933 (painted cover), Titter 1945 (Vol. 2 #2, Billy
Devorss cover art w/ tape on spine), 1954 (Vol. 10 #4, same cover
as the Summer of 1945 w/Marilyn Monroe and Bettie Page ads),
Whisper 1949 (January and May w/Peter Driben covers), Wiggle
#1. Circa 1960 (Humor, cartoons, nudes, and magic tricks) and
Wink 1947 (June, October, December [all Peter Driben covers)).
The magazines are in overall nice shape as pictured. Some may
have cover wear as pictured. If there are any notable defects
(coupons cut out, water stains, etc.), we have attempted to list
them in the listings.

260

IDW Indie Comic Lot

Over 50 comics from IDW. Includes titles like Locke & Key,
Rocketeer Adventures, The Bigger/Biggest Bang, Frankenstein
Alive, Alive, Empire and more! You get all pictured. NM condition.

261

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1960s-70s

17 magazines. Pin-up, nudes, humor and more. Lot includes Sex to
Sexty #1 (1964 and 1967, both are the nearly the same inside),
Snowball #1 (1976), Wendy #1 (1972), Stare 1977 (May, Basil
Wolverton Cartoon), Woman in Art #1 (1976), Romp 1969
(October, Bill Ward cartoons), Saga 1979 (Dallas Cowboy
Cheerleader cover), Sensuous #1 (1971), Sexplosion #1 (1968)
Viva #1 (1973), 334 (1971/72, Parliament), Squire #2 (1973) and
Tiger#18,24,26 and 29 (1971-1973). The magazines are in overall
nice shape as pictured. Some may have cover wear as pictured. If
there are any notable defects (coupons cut out, water stains, etc.),
we have attempted to list them in the listings.

255a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring Alice Cooper, the Byrds, Blind
Faith, Boston, Herb Alpert and more. Various conditions, overall
used with jacket wear. Check out the photos for details!

262

Playboy Magazine Vintage Specials Lot

12 issues. Includes The Best From Playboy #1-10 and 2 different
Eve Today issues from the mid 1970s.. Condition ranges from
Good to Fine. Most are VG or better.

256

Kingdom Come (DC) Signed/Numbered Edition

DC/Graphitti Designs' Kingdom Come Slipcase contains 2 books -
1st printing. A signed and numbered hardcover edition of Kingdom
Come (232 pages) - Signed by Mark Waid and Alex Ross - and a

263

Marvel Masterworks Vol. 70 + 102/Golden Age
Both are sealed. Volume 70 collects All-Winner Comics #15-19,21
and Vol. 2 #1. Volume 102 collects Marvel Mystery Comics #9-12.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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264

Marvel Bronze Age Romance Comics Lot

22 comics. Our Story and My Love Story. Lot includes My Love
#1,2,5,,13,19-22,24,31 and Our Love Story #4,5,7,18-22,24,31,34
and 38. Filler to FN- range.

265

Adventure Comics #269/303/308/309/1st Aqualad

#269 is the 1st appearance of Aqualad, later becomes Tempest.
#303 is the 1st appearance and origin of Matter-Eater Lad. #308 is
the 1st appearance of Lightning Lass. #309 is the 1st team
appearance of Legion of Super-Monsters: Earthquake Beast, Eye
Monster, Mirror Monster, Drill Beast, Omni-Beast. GD- to VG-
range.

270

Mopsy + Dogface Dooley Golden Age Comics Lot

Good Girl comic lot includes Dogface Dooley #1 (1951), Mopsy #2
(1949), 5,9, and 19 (last issue with paper dolls, lingerie cover) and
TV Teens Presents Mopsy #13. Mopsy #2 is missing a page. Filler
to VG range.

271

Thunder Agents #16/17/18/19/20 Ditko/Wood
5 Silver Age issues featuring the talents of Wally Wood and Steve
Ditko. VF-/VF condition.

265a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring The Beatles, the Cars, BTO,
Cheech and Chong, the Animals and more. Various conditions,
overall used with jacket wear. Check out the photos for details!

272

Western Comics Silver to Bronze Age Lot

28 comics. Most are Marvel. Rawhide Kid, Kid Colt Outlaw,
Two-Gun Kid and more! You get all pictured. Filler to VG/VG+ (two
are missing pieces or pages).

266

Bettie Page Vintage Magazine Lot

6 magazines with Bettie Page photos. Includes Pin-Up
Photography #1 (1956, Bettie Page cover!), Rhapsody #1 (1961,
13 pics!), Peep Show April 1957, Peep Show May 1958 (complete,
pages are out of order), Photographers Odd Ball #1 1957 and
Relax #1 May 1957.

273

Spyman #1-3 + More/Harvey/1st Steranko!

6 comics. Spyman #1-3, Thrill-O-Rama #1 and Unearthly
Spectacular #2. Spyman #1 is the first published artwork by Jim
Steranko and the first appearance and origin of Spyman. Unearthly
Spectaculars #2 is the 1st appearance of Jack Quick Frost and
Miracles Inc. FN to VF range.

267

Image/Wildstorm and More Comic Lot

Over 70 comics. Includes titles like Danger Girl, Crimson Plague,
Copperhead, Battle Chasers, The Fade Out, Global Frequency and
more! NM condition.

274

War Comics Golden to Silver Age Lot

6 comics. Includes Monty Hall of the U.S. Marines #3,5,8 (Toby
Press), Tell it to the Marines #5 and 6 (Toby Press), and Warfront:
Dynamite Joe The Blast-Crazy Marine #37 (Harvey). GD to VG
range.

267a

EC Crime Illustrated #1-2 (1955/56) Picto-Fiction

EC's ‘Picto-Fiction’ magazines were a short-lived and commercially
unsuccessful format created to circumvent the newly-formed
Comics Code requirements. These are tough to find! #1 is in Fine
condition and #2 is in Good+ condition (the spine has tape to cover
a spine split and the comic has an extra staple).

275

Weird Science Slipcase Ed./Complete EC Library

Includes Vol. 1-4. Vol. 1: Collects Weird Science (1950-1953 E.C.)
#1-6; Vol. 2: Collects Weird Science (1950-1953 E.C.) 7-11; Vol. 3:
Collects Weird Science (1950-1953 E.C.) 12-17; and Vol. 4
Collects Weird Science (1950-1953 E.C.) #18-22. Over 800 pages
of Sc-Fi thrills and chills! Nice shape with light to moderate shelf
wear.

268

Pin-Up Girl/Model Art Books/Vargas/Petty/More

A collection of 12 vintage to modern books that feature the female
form. Pin-up, burlesque, erotic. You get all pictured. Varied shelf
wear as pictured.

275a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 25 vinyl records, featuring The Beatles, Jethro Tull, Oldies
and more. Various conditions, overall used with jacket wear. Check
out the photos for details!

269

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1950-60s

15 magazines with some hard to find #1 issues! Lot includes:
Sheer #1 (1959), Sable #1 (1959), Tic Tac Toe #1 (1959), Sir
Knight 1958 (#2), 1962 (Vol. 3 #4, Marilyn Monroe), Snap #1
(1958),, Wildcat 1968 (Vol. 6 #9), 1966 World U.S. Camera
Annual, and 5 issues of Scamp (1957 #1 [May with Jayne
Mansfield centerfold and pictorial] #2, #3, #4 [Mansfield, Diane
Webber]) (1958 Vol. 2 #2 with Marilyn Monroe on two pages), and
1959 (Vol. 2 #5). The magazines are in overall nice shape as
pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are any
notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

276

Indie Comics Bronze to Copper Age Lot

22 comics. Lot includes Captain Canuck #1 (1st appearance), Rip
in Time #1,3,4,5 (Bruce Jones and Richard Corben), Just Imagine
Comics and Stories #1-4, Ra Thot (Raw Thought) #1 (rare
underground comic), Trypto the Acid Dog #1, Harold Hedd #2,
Anarchy Comics #1-4 (1st prints), The Original Black Cat #2,9,
Lady Luck 16 Complete Stories Volume 1 and 2 and Baseball
Comics #1. Some comics may have mature content. VG+ to NM-
range.

277

Rocketeer Complete Adventures/Artisan Edition

Lot includes 2 books. First is the Rocketeer The Complete
Adventure HC Deluxe Edition - 2nd printing. Collects Starslayer
(1982-1985 Pacific/First) #1-3, Pacific Presents (1982) #1-2,

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/b2pcollect!

Back to the Past Collectibles

April 22 Pop Culture Rewind 4/22/2023

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT #

Page: 26

LOT #

Rocketeer Special Edition (1984), and Rocketeer Adventure
Magazine (1988-1995) #1-3. Story and art by Dave Stevens. The
Deluxe Edition will feature everything in the regular hardcover
edition but will be printed in a larger format (8 x 12 inches) and will
contain more than 100 additional pages of sketches, preliminaries,
layouts, and much, much more. The Deluxe Edition includes an
introduction by Thomas Jane (Punisher film, Bad Planet), not found
in the regular HC. A cornucopia of Dave Stevens art, many of these
treasures have never been published before and will be printed
here from the original art to ensure the highest quality reproduction
possible. Also features the work of Mike Kaluta, Paul DeMeo,
Danny Bilson, Art Adams, Sandy Plunkett, Jaime Hernandez, Geof
Darrow, Gary Gianni, Dave Dorman, Paul Chadwick. Hardcover
(with Slipcase), 8 1/2-in. x 12-in., 248 pages, full color. The second
is the Artisan edition (soft cover). First printing 2017. Nice shape
with light shelf wear.

tall. Briefly displayed, but in excellent condition.

281

Action Comics Group of (12) #271-445
#271,360,364,365,368,383,402,437,438,442,444 and 445. #360 is
a Giant-Size issue featuring the origin of Supergirl. Superman
contracts Virus X, a Kryptonite-based disease capable of killing him
in issue #364. GD+ to VG overall.

282

Archie and Related Golden to Silver Age Lot

11 comics. Lot includes Pals 'N' Gals #1 (1952, Fair Condition),
Betty and Veronica #50,90,106, Archie #153,166,179, Pep #151
(alien cover), Laugh #22, Archie's T.V. Laugh Out #91 and Cheryl
Blossom #1 (NM condition). Overall VG- to VG+ range.

277a

EC Terror lllustrated #1-2 (1955/56) Picto-Fiction

EC's ‘Picto-Fiction’ magazines were a short-lived and commercially
unsuccessful format created to circumvent the newly-formed
Comics Code requirements. These are tough to find! #1 is in
VG/VG+ condition and #2 is in VG+/Fine- condition.

278

Playboy Magazine Cartoon Specials Lot
15 issues. Includes the Vargas Girls. Condition ranges from Good
to VF. Most are VG or better.

279

Heart Throbs Silver Age Romance Comics Lot
5 issues from Quality/DC. Includes #29,5355,62 and 65. Overall
GD to VG- range, #29 is a Filler copy with no back cover.

283

Jack Davis EC Stories HC Artist's Edition

1st printing. Written by Harvey Kurtzman, and Al Feldstein. Art and
Cover by Jack Davis. Jack Davis is one of the founding fathers of
EC Comics, he is a master of horror, humor, and nearly every other
genre EC published. Aside from his work at EC, Davis is one of the
most prolific and popular commercial artists of all time. His instantly
recognizable style has graced covers of Time Magazine and TV
Guide, as well as movie posters and stamps. Jack Davis' EC
Stories: Artist's Edition will present not only a beautiful selection of
some of Davis' best and most memorable stories-such as FOUL
PLAY-and an extensive cover gallery-and all at the same size as
originally drawn! Hardcover, 176 pages, full color. Nice shape in
the original protective cardboard box.

280

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1960s-1980

20 magazines. Pin-Ups, Adventure, stories, nudes and more. Lot
includes: Stud (1971, Vol 2. #1 and #4), (1972, Vol. 3 #6), Sweet
Sisters #3 (Fall 1973), Swingers Choice #3 (1971), Swingle 1980
Annual, Swingle (1968, Vol. 15 #7 and 1969, Vol. 15 #11), Sir!
1962 (March [minor interior tears] and March), 1963 (November),
1973 (November), Sir! 1969 calendar), True Danger 1969 (January,
September), True Men Stories (February, 1975), World of Men
(July 1967), Stag 1959 (September [June Wilkinson])Star #107
(1976, Bill Ward Cartoons), and Vice Squad #3 (1961). The
magazines are in overall nice shape as pictured. Some may have
cover wear as pictured. If there are any notable defects (coupons
cut out, water stains, etc.), we have attempted to list them in the
listings.

284

Teen Humor Golden to Bronze Age Comic Lot

17 comics from DC, Marvel, Harvey, and Tower. These comics
follow in the vein of Archie comics. You get all pictured. GD- to FN-
range.

285

Will Eisner (The Spirit) Signed Book Lot + More

3 hardcovers. All are signed by Will Eisner of The Spirit fame.
Books are in overall nice shape with light to moderate wear.
Included is a 16" x 20" print from Collector's Press. This will ship
rolled (nice shape!)

286

Marilyn Monroe Vintage Magazine Lot

6 vintage magazines with Marilyn Monroe photos! Lot includes
Screen Annual 1954 (Marilyn cover and interior!), Screen Stars
November 1954 (Marilyn cover and interior!), Show Business
Illustrated February 1962, Silver Screen Annual 1958 (Marilyn on
back cover and interior), 3-D Stars Pin-Ups February 1954 (Marilyn
back cover) and Top Secret October 1962.

280a

Femforce Blue Bulleteer Statue #56/300

#56/300. ReelArt Studios presents the divine Laura in her disguise
as the Blue Bulleteer standing atop a retro-style base. Based on
AC Comics' Femforce character (1940s-60s) and inspired by Brad
Gorby's rendition. The Blue Bulleteer is the masked alter ego of
Laura Wright from her WWII beginnings in 1943 into the 1960s
before she becomes the sorceress, Nightveil. Statue stands 15"

287

Captain Atom/Strange Suspense Stories Lot/Keys!

Strange Suspense Stories #75,76,77 (last issue), and Captain
Atom #81,82,85,88 and 89. Captain Atom #82 is the 1st
appearance of Nightshade and #85 is the 1st appearance of Punch
& Jewelee. GD+/VG_ to VG+ overall.
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287a

EC Confessions lllustrated #1-2 (1956) Picto-Ficti

EC's ‘Picto-Fiction’ magazines were a short-lived and commercially
unsuccessful format created to circumvent the newly-formed
Comics Code requirements. These are tough to find! #1 is in Fine
condition and #2 is in VG+ condition.

288

Golden to Modern Age Comic Lot

40 comics. Highlights include: Weird Science #15 (E.C.) Four Color
#1348 Yak Yak #1 1961 (Jack Davis), Remember Pearl Harbor
(1942) one-shot, Patsy Walker comics, Heroes Inc. #1 (x2), My
Friend Irma #13 and 36, Millie the Model, Marvel Family, Katy
Keene, War #31 (Atlas), True Love Pictorial #7, and more. Filler to
VG+ range.

295

DC Silver to Copper Age Comic Lot w/Keys

14 comics. Highlights include; Wonder Woman #177 (classic battle
Wonder Woman vs Supergirl), Swamp Thing #7 (first meeting of
Swamp Thing and Batman) and The Shadow #1 (x2)(1st
appearance of The Shadow in DC comic books).Overall GD+ to
NM- range.

295a

1960-70s and more Record Album Lot Record Lot

Lot of 35 vinyl records, featuring the Black Sabbath, Steppenwolf, 3
Dog Night, Spirit and more. Various conditions, overall used with
jacket wear. Check out the photos for details!

289

Batman #162/188/204/217/218/219
#188 is the 1st appearance of the Eraser. #218 is a Giant issue.
GD+/VG- overall.

296

Playboy Foreign Magazine Lot

11 magazines Vintage to Modern. Spain, France, Australia,
Germany and more! You get all pictured. Overall VG to VF
condition. Most are Fine or better.

290

Marvel Commemorative/Key Issue Reprints

4 comics. Timely Comics Presents Human Torch #0 (reprint of
Human Torch #5 from 1940), Marvel Mystery Comics
Commemorative Edition (reprints the selections from the first
battles between Namor and Human Torch from the original #8-10
issue), and 2 of the "JCPenney" reprints including Amazing Adult
Fantasy #13 (iconic cover art by Steve Ditko) and Young Men #25.
NM condition.

297

Romance Comics Golden to Silver Age Lot

10 comics. Includes: True Secrets #11, True Tales of Love #25,30,
Love Confessions #33, Love Romances #43, Personal Love Vol. 3
#1, First Kiss #10, Movie Love #9 and #14 (photo covers) and
Miss America Magazine Vol. 5 #2. Fair to VG- range.

291

Vintage Men's/Pin-Up Magazine Lot 1950-70s

15 magazines. Includes some hard to find first issues! Sheik #1
(1959) Showgirls #1 (1956, 2 Marilyn Monroe photos), Rugged #1
(1957), Swank (1962 (November), 1972 (January [Bode and
Wrightson]), 1974 (January and April [Harlan Ellison), Topper 1962
(Vol. 1 #8,10,11 [June Wilkinson], 12, Vol. 2 #3,4), 1963 (Vol. 2 #6
and Vol. 3#1), The magazines are in overall nice shape as
pictured. Some may have cover wear as pictured. If there are any
notable defects (coupons cut out, water stains, etc.), we have
attempted to list them in the listings.

297a

EC Shock Illustrated #1-2 (1956) Picto-Fiction

EC's 'Picto-Fiction’ magazines were a short-lived and commercially
unsuccessful format created to circumvent the newly-formed
Comics Code requirements. These are tough to find! #1 is in VG
condition and #2 is in Good+/VG- condition.

298

Vintage/Modern Adult Comix TPB/GN Lot

25 adult themed comix and art publications. Eurotica, Amerotica,
Fantagraphics, Fantasy sketchbooks and more. Overall nice shape
with some varied shelf wear as pictured.

299

Batman #189/1st Silver Age Scarecrow

1st appearance of the Scarecrow in the Silver Age and 3rd
appearance overall. Introduction of Scarecrow chemicals to elicit
fear. GD+ condition.

292

Batman #132/134/137/140

All 4 issues have cover art by Sheldon Moldoff with stories by Bill
Finger. #140 features an appearance by Batwoman. Fair to GD
overall.

293

Playboy Playmate Calendar Lot 1990-2005

17 calendars! Includes 1990-1995 sealed, 1996 (VG condition),
1997-2000 (sealed), 2001, 2002 (VG/Fine condition), Lingerie
Calendars, 1991 (x2) and 1992 (all 3 sealed) as well as the 2005
College Girls (VF condition).

300

Marvel Comics Silver to Bronze Lot w/Keys

16 comics. Highlights include: Marvel Super-Heroes #15 (first solo
appearance of Medusa), and The Cat #1 (1st appearance and
origin of The Cat, Greer Grant). You get all pictured. Fair to VF
range.

293a

The Eternals #1/3/5/6/7/9/10/11/12/13/17/18/19 + A
The Eternals #1/3/5/6/7/9/10/11/12/13/17/18/19 + Ann

301

Bettie Page Art/Photo Books and More

13 publications and a magnet set. A variety of publishers and
content. Includes an issue of Fond Memories newsletter, fantastic
art books, hiographies, phot books and more! You get all pictured.
Overall nice shape with some having light to moderate shelf wear.

294

Batman Annual #1-7 (1961-1964) DC
All are 80-page giants. #1 is the origin of the Batcave. #3 features
an early Joker appearance. VG- to VG+ range.

301a

Pin-Up Model Posters/Prints/More Lot

Lot includes and 18" x 26" vintage topless plastic (3-D) poster
made by Albatross (still sealed in plastic), A Neal Adams 16.5 x
20.5" portfolio print (#441/1000, signed w/some spotting as
pictured), a limited edition Zoe Mozert print titled "Crowning Glory".
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This print measures 11 3/4" x 15" and is numbered 325/950. It has
some staining/spotting on the back, but is still good for framing, A
17.5 x 24" vintage men's magazine print/poster on card stock, a 16"
x 20 Bettie Page/Bunny Yeager poster from 1994 (good shape with
little wear), an oversized 1984 Playboy calendar in original sleeve,
a 2013 Bernard of Hollywood Pin Ups calendar and a 2005 Gil
Algren Pin-Ups calendar (sealed).

302

Marvel Masterworks Golden Age HC Lot of 3

3 sealed editions. Includes All Winners Vol .1 (Collects All-Winners
Comics #1-4), Sub-Mariner Vol. 1 (Collects Sub-Mariner Comics
#1-4 and Marvel Comics Vol. 2 (Collects Marvel Mystery Comics
#5-8.

303

Models and Nudes Book Lot Vintage to Modern
9 books from different publishers. You get all pictured. Varied cover
wear as pictured.

304

Weird Fantasy Slipcase Ed./Complete EC Library

1st printing. Collects Weird Fantasy (1950-1953 EC Comics) #1-22.
Golden Age tales of science fiction and tales of wonder. Featuring
stories by Al Feldstein, Harry Harrison, Jack Kamen, Harvey
Kurtzman and Wally Wood. Hardcover (4 Volumes with Slipcase),
9-in. x 11-in., 704 pages, B&W. Nice shape with light to moderate
shelf wear.

305

Marvel Master Works - Human Torch (Vol. 88 + 142)
Both are sealed. Collects Golden Age Human Torch issues.
Volume 88 collects #5B-8 and Volume 142 collects #9-12.

306

All the Rest - Vintage to Modern Comics/Books

A collection of 28 publications. Hardcovers, softcovers, magazines
and more. MAD Magazine books, trade paperbacks, Buck Rogers
newspaper strips book, the 1967 Wham-O Giant Comics from
1967, comic related magazines and more. Books and magazines
are complete and have varied shelf wear as pictured.

307

All the Rest - Vintage to Modern Books

A Collection of 12 publications. Conan Books, A collection edition
of See Magazine from 1950-1951, photography books, a drawing
guide, vintage cartoons and more! You get all pictured. Varied shelf
wear.
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